

**SAKARYA ADLÎ YARGI
İLK DERECE MAHKEMESİ
ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU
(2022)**

İÇİNDEKİLER	2
Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu	3
Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu	7
1. GENEL BİLGİLER	9
A. Adliyenin Fiziki Yapısı	9
B. Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Diğer Birimler	15
C. Teknolojik Kaynaklar	26
D. İnsan Kaynakları	28
2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER	50
A. Mali Bilgiler	50
B. Cumhuriyet Başsavcılıklarına İlişkin Bilgiler	60
Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı (Merkez Adliye)	60
Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı	63
Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı	66
Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı	69
Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı	72
Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı	75
Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı	78
Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı	81
Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı	84
Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı	87
C. Mahkemelere İlişkin Bilgiler	90
Sakarya Adliyesi Mahkemeleri (Merkez Adliye)	90
Akyazı Adliyesi Mahkemeleri	125
Ferizli Adliyesi Mahkemeleri	132
Geyve Adliyesi Mahkemeleri	139
Hendek Adliyesi Mahkemeleri	146
Karasu Adliyesi Mahkemeleri	154
Kaynarca Adliyesi Mahkemeleri	162
Kocaali Adliyesi Mahkemeleri	169
Pamukova Adliyesi Mahkemeleri	176
Sapanca Adliyesi Mahkemeleri	183
D. İcra ve İflas Dairelerine İlişkin Bilgiler	190
E. Ön Büro ve Medya İletişim Bürolarına İlişkin Bilgiler	196
F. Cezaların İnfazına İlişkin Bilgiler	202
G. Diğer Adalet Kurumlarına İlişkin Bilgiler	206
H. Diğer Bilgiler	210
3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ	211

Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu

2709 Sayılı 18/10/1982 tarihli Anayasamızın 2. maddesinde Cumhuriyetimizin nitelikleri sayılmış, devletin hukuk devleti olduğu belirtilmiştir. Hukuk devletinin temel unsuru devletin bütün faaliyetlerinin hukuk kurallarına uygun olmasıdır. Devlet yetkisi de ancak hukuka uygun kullanıldığı müddetçe yönetilenler açısından meşru ve adil görünecektir. Bu kapsamda 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesi gereğince, kamu idarelerinin stratejik plan ve performans programlarının hangi düzeyde gerçekleştirildiğinin belirlenmesi, mali saydamlık ve hesap verilebilirliğini sağlamak amacıyla 17/03/2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazetede Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik yayımlanmıştır. Bu yönetmelik hükümlerine göre faaliyet raporlarında ilgili kamu idaresi hakkında genel bilgiler, fiziki, teknolojik, mali ve beşeri kaynaklar, stratejik plan ve performans programına göre yürütülen faaliyetler ile performans göstergelerinin yer alması gerektiğinden, bahsi geçen hususlar dikkate alınarak gerekli çalışmalar yapılmıştır.

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için, Adli ve İdarî Yargı İstinaf Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından yayımlanan 168 nolu genelge uyarınca Sakarya Adliyesi ile mülhakatında bulunan Akyazı, Ferizli, Geyve, Hendek, Karasu, Kaynarca, Kocaali, Pamukova ve Sapanca Adliyelerini kapsayacak şekilde kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2022 yılına ait faaliyet raporu Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) Bilişim Sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir.

2019 yılı Mart ayı itibarı ile dünyada ortaya çıkan “covid-19” salgını kapsamında Adliyemizde gerekli tüm tedbirler alınmış olup, Adliyemizin hizmet ve işleyişinde aksamalar olmaması bakımından, verimliliğin artırılması da amaçlanarak, vatandaşların işlemlerini adliye içerisinde zaman kaybetmeksizin daha kısa sürede tamamlayabilmeleri; ayrıca hakim, Cumhuriyet savcıları ve tüm personelimiz ile vatandaşlarımızın salgından korunmasının sağlanabilmesi açısından, Sakarya Adliyesi Ana Hizmet Binası Girişinde 2020 yılı Eylül ayı içerisinde faaliyete geçirilen Savcılık, Ceza Mahkemeleri ve Hukuk Mahkemeleri olmak üzere ayrı ayrı ön bürolar ile Ana Hizmet Binası Girişine taşınan Evrak Tarama Merkezinin, 2021 ve 2022 yılları boyunca da etkin bir şekilde hizmet vermeye devam etmesi sağlanmıştır.

Sakarya İli Adapazarı İlçesi 15 Temmuz Camili Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Merkez Adliyemizde 2021 yılı içerisinde faaliyete geçirilen ve faaliyetine son verilen mahkemeler ve 2022 yılında ½ yetki ile bölünen mahkemelerle birlikte 6 Ağır Ceza Mahkemesi, 12 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Sulh Ceza Hakimliği, 1 İnfaz Hakimliği (½ yetki ile iki hâkimli olarak), 1 Çocuk Mahkemesi, 5 Asliye Hukuk Mahkemesi (1., 2., 3. ve 4. mahkemeler ½ yetki ile iki hâkimli olarak), 1 Asliye Ticaret Mahkemesi, 1 Tüketici Mahkemesi, 3 Sulh Hukuk Mahkemesi, 5 İş Mahkemesi (1. ve 2. mahkemeler ½ yetki ile iki hâkimli olarak), 3 Aile Mahkemesi, 3 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk) ve Kadastro Mahkemesi (½ yetki ile iki hakimli olarak) faaliyet göstermektedir.

Mevcut Ağır Ceza Mahkemeleri içerisinde Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi 6493 sayılı Kanun (ödeme ve menkul mutabakat sistemleri ile elektronik para kuruluşları) kapsamındaki suçlara bakmakla, Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi terör suçlarına bakmakla, Sakarya 5. ve 6. Ağır Ceza Mahkemeleri bilişim suçları ile 7258 sayılı Kanun (futbol ve diğer spor müsabakaları ile bahis ve şans oyunları) kapsamındaki suçlara bakmakla, ayrıca Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamındaki dava ve işlere bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Mevcut Asliye Ceza Mahkemeleri içerisinde Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi askeri suçlar yanında 6493 sayılı Kanun (ödeme ve menkul mutabakat sistemleri ile elektronik para kuruluşları) kapsamındaki suçlara bakmakla, Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi bilişim suçları ile 7258 sayılı Kanun (futbol ve diğer spor müsabakaları ile bahis ve şans oyunları) kapsamındaki suçlara bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Ayrıca Sakarya 1. Sulh Ceza Hâkimliği idari yaptırım kararlarına karşı açılacak davalara bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Hukuk Mahkemeleri yönünden ise Sakarya 2. ve 3. Asliye Hukuk Mahkemeleri 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu ile 775 sayılı Gecekondu Kanunu kapsamındaki dava ve işlere bakmakla, Sakarya 2. İş Mahkemesi 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu kapsamındaki dava ve işlere bakmakla, Sakarya 3. İş Mahkemesi ise Sosyal Güvenlik Kanunu kapsamındaki dava ve işlere bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Sakarya İlimizde Akyazı, Ferizli, Geyve, Hendek, Karasu, Kaynarca, Kocaali, Pamukova ve Sapanca ilçeleri olmak üzere 9 mülhâkat adliyemiz bulunmaktadır.

Akyazı İlçesi Yeni Mahalle sınırları içerisinde bulunan Akyazı Adliyesinde, 2 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 5 hâkim görev yapmaktadır. Ayrıca Akyazı 2. Asliye Ceza Mahkemesi bilişim suçları ile 7258 sayılı Kanun (futbol ve diğer spor müsabakaları ile bahis ve şans oyunları) kapsamındaki suçlara bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Ferizli ilçesi Devlet Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Ferizli Adliyesinde, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 5 hâkim görev yapmaktadır.

Geyve ilçesi Yörükler Mahallesi Preveze Sokak No:9 adresinde bulunan Geyve Adliyesinde, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 5 hâkim görev yapmaktadır.

Hendek ilçesi Başpınar Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Hendek Adliyesinde, 2 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 6 hâkim görev yapmaktadır. Ayrıca

Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi bilişim suçları ile 7258 sayılı Kanun (futbol ve diğer spor müsabakaları ile bahis ve şans oyunları) kapsamındaki suçlara bakmakla, Hendek 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu kapsamındaki dava ve işlere bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Karasu ilçesi Plaj Caddesi Hükümet Konağında bulunan Karasu Adliyesinde 3 Asliye Ceza Mahkemesi (2. mahkeme ½ yetki ile iki hâkimli olarak), 2 Asliye Hukuk Mahkemesi (1. mahkeme ½ yetki ile iki hâkimli olarak), 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 8 hâkim görev yapmaktadır. Ayrıca Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi bilişim suçları ile 7258 sayılı Kanun (futbol ve diğer spor müsabakaları ile bahis ve şans oyunları) kapsamındaki suçlara bakmakla, Karasu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu kapsamındaki dava ve işlere bakmakla özel yetkili olarak faaliyet göstermektedir.

Kaynarca ilçesi Dr. Hasan Akkır bulvarında bulunan Kaynarca Adliyesinde, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 3 hâkim görev yapmaktadır.

Kocaali ilçesi Merkez Mahallesi Hükümet Konağında bulunan Kocaali Adliyesinde, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 2 hâkim görev yapmaktadır.

Pamukova ilçesi Cumhuriyet Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Pamukova Adliyesinde 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 2 hâkim görev yapmaktadır.

Sapanca ilçesi Çayıçi Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Sapanca Adliyesinde 1 Asliye Ceza Mahkemesi (½ yetki ile iki hâkimli olarak), 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi, (Ceza & Hukuk), 1 Sulh Ceza Hâkimliği faaliyet göstermekte olup, 4 hâkim görev yapmaktadır.

Tüm Adliyelerimizde Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından kurulumu tamamlanan UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) bütün birimlerde kullanılmakta olup, bu sistem yargılamanın şeffaflığı ile yargılamanın daha az sürede bitirilmesi noktasında aktif rol almaktadır.

Yargıya intikal etmiş veya henüz yargıya intikal etmemiş uyuşmazlıkların sulh yoluyla çözümüne ilişkin olarak hukuk davalarında arabuluculuk bürosu, ceza davalarında ise uzlaştırma bürosu aracılığıyla yargı yükü hafifletilmeye çalışılmaktadır. Ayrıca 2021 yılı içerisinde kurulan Ticaret, Fikri ve Sınai Haklar Mahkemeleri ile İstinaf Mahkemesi Kararlarının Kişisel Verilerden Arındırılması Bürosu faaliyetlerine devam etmektedir.

Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğünün (Mağdur Hakları Daire Başkanlığı) 19/01/2017 tarih 4483 sayılı Adli Görüşme Odaları konulu yazıları ile “Adli Görüşme Odaları” kurulmuş ve 03/04/2017 tarihi itibarıyla faaliyete geçirilmiş ve bu tarih itibarıyla hizmet verilmeye devam edilmektedir.

Ayrıca Sulh Hukuk Mahkemeleri, İş Mahkemeleri ve Çocuk Mahkemesinin bulunduğu Ek-2 Hizmet Binamızda daha etkin/verimli şekilde hizmet sunulması adına işleyişin hızlandırılması ve vatandaşların vakit kaybına uğramadan işlemlerini tamamlayabilmeleri için 2022 yılı içerisinde müstakil bir tarama merkezi kurulmuştur.

Adalet Bakanlığı İcra İşleri Dairesi Başkanlığının 15/06/2022 tarih ve 6091 sayılı yazıları doğrultusunda icra dairelerinde fiziki dosya tutulması uygulamasına son verildiği 01/03/2021 tarihinden itibaren geriye dönük olarak tüm derdest dosyaların yapay zeka (OCR) programı kullanılmak suretiyle taranarak UYAP ortamına aktarılması çerçevesinde Sakarya 1. 2. 3. ve 4. İcra Müdürlüklerinde tarama grupları oluşturulmuş ve her personel günde 100 dosya tarayacak şekilde program ve düzenleme yapılmış olup tarama çalışmalarının 2023 yılı içerisinde bitirilmesi ve böylelikle arşiv işlemlerinin en aza indirilerek hizmet ve işleyişin hızlandırılması ile birlikte personelin verimliliğinin artırılması planlanmaktadır.

Adliyede görevli tüm personelimize, (görevlerine başlar başlamaz) vizyon hedefi doğrultusunda, temel, hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilerek, yargılamanın her aşamasında en iyi hizmeti verecek şekilde hazırlanmaları ve personel ile kurulan diyaloglarla bilgi akışı hızlandırılıp tüm sorunlarına çözüm bulunmaya gayret gösterilerek, personelin daha verimli çalışmasına katkı sağlanmaktadır.

Sakarya 1, 2 ve 3 Nolu Kapalı Ceza İnfaz Kurumları ile Sakarya Açık Ceza İnfaz Kurumunun faaliyete başlaması dolayısıyla artan ihtiyaç doğrultusunda 2023 yılı Ocak ayı içerisinde Sakarya Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri 2. İzleme Kurulu için ilan yapılmış ve 2023 yılı Şubat ayında Komisyonumuzca üyelerinin atanmasıyla birlikte 2. İzleme Kurulu faaliyetine başlamıştır.

Sakarya Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri 1. İzleme Kurulunun, Sakarya 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Geyve Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Hendek Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumlarına; 2. İzleme Kurulunun ise Sakarya 2 ve 3 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumları ile Sakarya Açık Ceza İnfaz Kurumuna bakacak şekilde görev dağılımları yapılmış olup mevcut iki İzleme Kurulumuz da, Kurumlarda hükümlü/tutuklu bulunanlar ile ilgili tespitler yapmakta ve Cezaevi görevlilerinden aldıkları bilgilerin değerlendirilmesi suretiyle tutuklu ve hükümlülerin sorunlarının çözülmesi hususunda ilgili kurumlar nezdinde girişimlerde bulunmaktadır.

Başkanlığımızca 2022 yılına ilişkin olarak Sakarya Merkez ve Mülhakat Adliyelerini kapsayacak şekilde düzenlenen faaliyet raporu kamuoyunun ilgisine sunulmuş olup, 2023 yılının Ülkemiz, Milletimiz ve yardımcı yargı personelimiz ile birlikte tüm yargı cämiamız için hayırlı ve daha verimli bir şekilde geçmesini temenni eder, saygılar sunarım.

Kamil KAYA
Adalet Komisyonu Başkanı

Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu

Sakarya İli, Adapazarı ilçesi, 15 Temmuz Camili Mahallesi sınırları içerisinde, Maliye Hazinesine kayıtlı taşınmaz üzerine kurulu Adliye Binamız, Sakarya Valiliği Resmi Daireler Kampüsü içerisinde yer almakta olup, 11.625 m2 kapalı alanı mevcuttur. Hizmet binamız, otopark ve bahçe ile birlikte toplam 37.000 m2 lik alana sahiptir.

Şu anki hizmet binasına 2009 yılında geçilmiştir. Sakarya ilinin göç alan illerden olması sebebiyle, gelen iş sayısında yaşanan artışlar dolayısıyla, yeni birim ve mahkemeler kurulmuştur. İhtiyaca göre uygun yerlerde sürekli olarak gerekli tadilat ve onarım işlemleri yapılmakta ise de hizmete sunulan bölümler dahi ihtiyacı karşılamadığından, 15 Temmuz Camili Mahallesi 1634 Ada üzerinde bulunan 338 Nolu İş Merkezinde 5.150 m2 alanda yeni Ek Hizmet Binası hizmete açılmış olup, Asliye Ticaret Mahkemesi, Tüketici Mahkemesi, 1. 2. ve 3. Sulh Hukuk Mahkemeleri, Sulh Hukuk Satış Memurluğu, 1. 2. 3. 4. ve 5. İş Mahkemeleri, Çocuk Mahkemesi ile Kadastro Mahkemesi burada faaliyet göstermektedir. Diğer taraftan 2022/Ağustos ayında yeni Adliye hizmet binası inşaatına başlanmıştır.

Sakarya Adliyesinde görev yapan hakim ve Cumhuriyet savcılarının lojman ihtiyacını karşılamak amacıyla, ATGV tarafından 64 adet daireden oluşan bir site satın alınmış, görev yapan hakim ve Cumhuriyet savcılarına tahsis edilmiştir ancak 2018 yılında Sakarya Bölge Adliye Mahkemesinin de faaliyete geçmesi nedeniyle mevcut 64 dairelik lojman artık yeterli olmamaktadır.

Lojman ihtiyacının karşılanması amacıyla öncelikle arsa tedariki hususunda çalışmalar devam etmektedir.

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığımıza bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren Sakarya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Ferizli ilçesi sınırları içerisinde kalan ancak idari yönden Cumhuriyet Başsavcılığımıza bağlı bulunan 750 kişi kapasiteli 1 Nolu L Tipi ve 1322 kapasiteli 2 Nolu L tipi kapalı ceza infaz kurumu, Hendek ilçesi sınırları içerisinde kalan fakat idari açıdan yine Cumhuriyet Başsavcılığımıza bağlı bulunan (1500 kişilik kapasiteye sahip) Hendek Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Geyve ilçesinde (150 kişi kapasiteli Erkek) açık ceza infaz kurumu bulunmaktadır.

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünce Kampüs (3 kapalı L tipi, 1 Açık olmak üzere ceza infaz kurumu ile lojmanlardan oluşan) Yerleşkesi için Ferizli İlçesi, Damlık Mahallesindeki 550 dönüm mera vasıflı taşınmaz üzerinde devam etmekte olan inşaat faaliyetleri 2021 yılı içerisinde tamamlanmış ve 2022 yılı içerisinde 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu faaliyete başlamıştır. Yine 3 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu inşaatı tamamlanmış olup, personel yetersizliğinden henüz faaliyete başlamamıştır.

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde oluşturulan Uzlaştırma Bürosu, aktif bir şekilde faaliyetini sürdürmektedir. Uzlaştırmaya tabi evraklar, Büromuz aracılığıyla ivedi olarak uzlaştırmacılara yönlendirilmekte olup, uzlaştırmaya tabi suçların dava açılmadan muktezaya

bağlanması yönünde azami gayret sarf edilmektedir. Ayrıca Mahkemeler tarafından, Uzlaştırmaya tabi suçlara yönelik olarak gönderilen evrakla ilgili de gereğine tevessül edilmekte olup, 2022 yılı içerisinde Uzlaştırma Büromuza gelen dosyaların uzlaştırılması neticesinde Mahkemelere yansıyacak iş yükünde ciddi bir azalma sağlanmıştır.

2022 yılı içerisinde Cinsel Dokunulmazlığa Karşı İşlenen Suçlar Bürosu kurulmuş, faaliyete başlaması sebebiyle suçla mücadele de uzmanlaşma sağlanmaya çalışılmaktadır.

2022 yılı sonu itibariyle gelen soruşturma sayısı 33.500, ihbar dosya sayısı 7.314, ilamat sayısı ise 101.619 olup, 1 Cumhuriyet Başsavcısı ve 3 Cumhuriyet Başsavcı Vekilimiz ile birlikte 42 Cumhuriyet Savcımız görev yapmaktadır.

Bahsi geçen bütün çalışmaların adil, tarafsız, hızlı, güvenilir ve şeffaf olarak gerçekleştirilmesi noktasında, başta hâkim ve Cumhuriyet savcısı meslektaşlarım olmak üzere, emeği geçen değerli personelimiz, kolluk kuvvetlerimiz ile bütün yardımcı yargı personelimize şükranlarımı sunar, 2022 yılına ilişkin olarak düzenlenen faaliyet raporunun Milletimize ve camiamıza yararlı olmasını diler, saygılar sunarım.

Osman KÖSE
Sakarya Cumhuriyet Başsavcısı

1. GENEL BİLGİLER

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI

SAKARYA ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (m2)
Merkez Adliyesi Ana Hizmet Binası	Adres	15 Temmuz Camili Mahallesi 1630 Ada Resmi Daireler Kampüsü (A1, A2, B, D, F Bloklar) Adapazarı/SAKARYA	11.625
	Telefon	(0264) 2513700-09 (10 Hat)	
	Faks	İdari İşler (0264) 251-3719 Bakanlık Muhabere (0264) 251-3729	
Merkez Adliyesi Ek-1 Hizmet Binası	Adres	15 Temmuz Camili Mahallesi 1630 Ada Resmi Daireler Kampüsü (E Blok) Adapazarı/SAKARYA	3.000
	Telefon	-	
	Faks	-	
Merkez Adliyesi Ek-2 Hizmet Binası	Adres	15 Temmuz Camili Mh. 1634 Ada 338 Nolu İş Merkezi Adapazarı/SAKARYA	5.150
	Telefon	(0264) 250-1100	
	Faks	-	
Baro odası	VAR		100
Avukat bekleme odası	VAR		100
Kısıtlı alan	YOK		-
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	VAR		80
Adliye otoparkı	VAR		2.000
Engellilere yönelik önlemler	Adliye Hizmet Binası içerisinde engelli vatandaşların ulaşımı için rampalar mevcuttur. Asansör, engelli vatandaşlarımızın kullanabileceği standartlara kavuşturulmuştur. Bina içerisinde engelli vatandaşlarımıza özel WC bulunmaktadır. Adliye vatandaş girişinde yürümekte zorluk çeken vatandaşlarımız için tekerlekli sandalye bulunmaktadır.		VAR

AKYAZI ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (m2)
Ana Hizmet Binası	Adres	Hastane Mh. Mudurnu Cd. 6015 Sk. No:4 Akyazı/SAKARYA	3.750
(Ek hizmet binası yoktur.)	Telefon	(0264) 418 1456	
	Faks	(0264) 418 2235	
Baro odası			VAR
Avukat bekleme odası			-
Kısıtlı alan			-
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları			VAR
Adliye otoparkı			VAR
Engellilere yönelik önlemler		Engelli merdiveni, asansör, engelliler için WC, engelliler için zemin yürüme yolu bulunmaktadır.	

FERİZLİ ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (m2)
Ana Hizmet Binası	Adres	Devlet Mah. 19 Mayıs Cad. No:36 Ferizli/SAKARYA	1.800
(Ek hizmet binası yoktur.)	Telefon	(0264) 781 2452	
	Faks	(0264) 781 2902	
Baro odası			VAR
Avukat bekleme odası			VAR
Kısıtlı alan			-
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları			-
Adliye otoparkı			VAR
Engellilere yönelik önlemler		Engelli rampası ve asansör bulunmaktadır.	

GEYVE ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (m2)
Ana Hizmet Binası	Adres	Yörükler Mh. Preveze Sk. No:9 Geyve/SAKARYA	1.000
(Ek hizmet binası yoktur.)	Telefon	0264 517 5343	
	Faks	0264 517 5045	
Baro odası			VAR
Avukat bekleme odası			-
Kısıtlı alan			-
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları			-
Adliye otoparkı		VAR	500
Engellilere yönelik önlemler		Adliyeye giriş için engelli parkuru bulunmaktadır.	

HENDEK ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (m2)
Ana Hizmet Binası	Adres	Başpınar Mh. 101. Sk. No:9 Hendek/SAKARYA	-
(Ek hizmet binası yoktur.)	Telefon	(0264) 614 6059	
	Faks	(0264) 614 8974	
Baro odası			VAR
Avukat bekleme odası			-
Kısıtlı alan			-
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları			-
Adliye otoparkı			VAR
Engellilere yönelik önlemler			-

KARASU ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (m2)
Ana Hizmet Binası	Adres	Aşağı Aziziye Mh. Ankara Cd. No:173 Karasu/SAKARYA	-
(Ek hizmet binası yoktur.)	Telefon	(0264) 718 1112	
	Faks	(0264) 718 1178	
Baro odası			VAR
Avukat bekleme odası			VAR
Kısıtlı alan			-
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları			VAR
Adliye otoparkı			VAR
Engellilere yönelik önlemler			VAR

KAYNARCA ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (m2)
Ana Hizmet Binası	Adres	Orta Mh. Hüsnü Aydın Cd. Hükümet Konağı Kaynarca/SAKARYA	675
(Ek hizmet binası yoktur.)	Telefon	0264 871 31 26	
	Faks	0264 871 27 91	
Baro odası			VAR
Avukat bekleme odası			VAR
Kısıtlı alan			-
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları			-
Adliye otoparkı			-
Engellilere yönelik önlemler		Kaynarca Adliyesi, Kaynarca Hükümet Konağının birinci katında bulunup, engelli asansörü ile bina girişinde engelli rampası bulunmaktadır.	

KOCAALI ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (m2)
Ana Hizmet Binası	Adres	Ağalar Mh. Cumhuriyet Cd. No:81 Kocaali/SAKARYA	-
(Ek hizmet binası yoktur.)	Telefon	(0264) 812 1437	
	Faks	(0264) 812 3777	
Baro odası			VAR
Avukat bekleme odası			-
Kısıtlı alan			-
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları			-
Adliye otoparkı			-
Engellilere yönelik önlemler			VAR

PAMUKOVA ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (m2)
Ana Hizmet Binası	Adres	Cumhuriyet Mh. Ankara Cd. No:192 Pamukova/SAKARYA	-
(Ek hizmet binası yoktur.)	Telefon	(0264) 551 3576	
	Faks	(0264) 551 4232	
Baro odası			VAR
Avukat bekleme odası			VAR
Kısıtlı alan			-
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları			-
Adliye otoparkı			VAR
Engellilere yönelik önlemler			VAR

SAPANCA ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (m2)
Ana Hizmet Binası	Adres	Çayıçi Mh. Mercan Sokak No:21 Sapanca/SAKARYA	-
(Ek hizmet binası yoktur.)	Telefon	(0264) 582 5063 (0264) 582 7374	
	Faks	(0264) 582 5107	
Baro odası			VAR
Avukat bekleme odası			-
Kısıtlı alan			-
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları			-
Adliye otoparkı			VAR
Engellilere yönelik önlemler			VAR

B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER

SAKARYA ADLİYESİ

MAHKEMELER

Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 4. Ağır Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi (Ana Bina)

Sakarya 1. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 2. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 4. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 5. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 6. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 7. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 9. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 10. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 11. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 12. Asliye Ceza Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya Çocuk Mahkemesi (Ek-2 Bina)

Sakarya 1. Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)
Sakarya 2. Sulh Ceza Hakimliği (Ana Bina)
Sakarya İnfaz Hakimliği (1/2) (Ana Bina)

Sakarya 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) (Ana Bina)
Sakarya 2. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) (Ana Bina)
Sakarya 3. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) (Ana Bina)
Sakarya 4. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) (Ana Bina)
Sakarya 5. Asliye Hukuk Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya Asliye Ticaret Mahkemesi (Ek-2 Bina)
Sakarya Tüketici Mahkemesi (Ek-2 Bina)

Sakarya 1. Sulh Hukuk Mahkemesi (Ek-2 Bina)
Sakarya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi (Ek-2 Bina)
Sakarya 3. Sulh Hukuk Mahkemesi (Ek-2 Bina)

Sakarya 1. İş Mahkemesi (1/2) (Ek-2 Bina)
Sakarya 2. İş Mahkemesi (1/2) (Ek-2 Bina)
Sakarya 3. İş Mahkemesi (Ek-2 Bina)
Sakarya 4. İş Mahkemesi (Ek-2 Bina)
Sakarya 5. İş Mahkemesi (Ek-2 Bina)

Sakarya 1. İcra Ceza ve Hukuk Mahkemeleri (Ek-1 Bina)
Sakarya 2. İcra Ceza ve Hukuk Mahkemeleri (Ek-1 Bina)
Sakarya 3. İcra Ceza ve Hukuk Mahkemeleri (Ek-1 Bina)

Sakarya 1. Aile Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 2. Aile Mahkemesi (Ana Bina)
Sakarya 3. Aile Mahkemesi (Ana Bina)

Sakarya Kadastro Mahkemesi (1/2) (Ek-1 Bina)

SAKARYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Müracaat ve Suçüstü Bürosu (Ana Bina)

Hazırlık Bürosu (Ana Bina)

Özel Soruşturma Bürosu (Ana Bina)

Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu (Ana Bina)

Kaçakçılık ve Organize Suçlar Soruşturma Bürosu (Ana Bina)

Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu (Ana Bina)

Esas Masası (Ana Bina)

Bakanlık Muhabere Bürosu (Ana Bina)

Muhabere Bürosu (Ana Bina)

İlamat ve İnfaz Bürosu (Ana Bina)

Talimat ve Kabahat Bürosu (Ana Bina)

İdari Yaptırım Bürosu (Ana Bina)

Medya İletişim Bürosu (Ana Bina)

Uzlaştırma Bürosu (Ana Bina)

Adli Emanet Bürosu (Ana Bina)

Mahkemeler Veznesi (Ana Bina)

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Sakarya İdari İşler Müdürlüğü (Ana Bina)

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Sakarya Bilgi İşlem Şefliği (Ana Bina)

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

Sakarya 1. İcra Müdürlüğü (Ek-1 Bina)

Sakarya 2. İcra Müdürlüğü (Ek-1 Bina)

Sakarya 3. İcra Müdürlüğü (Ek-1 Bina)

Sakarya 4. İcra Müdürlüğü (Ek-1 Bina)

ÖN BÜRO

Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu (Ana Bina Girişi)

Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu (Ana Bina Girişi)

Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu (Ana Bina Girişi)

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sakarya Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü (Ana Bina)

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

İl Seçim Müdürlüğü

Adapazarı Merkez 1. İlçe Seçim Müdürlüğü

Adapazarı Merkez 2. İlçe Seçim Müdürlüğü

Arifiye İlçe Seçim Müdürlüğü

Erenler İlçe Seçim Müdürlüğü

Serdivan İlçe Seçim Müdürlüğü

Söğütli İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Sakarya Adli Tıp Şube Müdürlüğü (Ana Bina)

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Sakarya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü (Erenler İlçesinde müstakil binada)

AKYAZI ADLİYESİ

MAHKEMELER

Akyazı 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Akyazı 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Akyazı Sulh Ceza Hakimliği
Akyazı Asliye Hukuk Mahkemesi
Akyazı Sulh Hukuk Mahkemesi
Akyazı İcra Ceza Mahkemesi
Akyazı İcra Hukuk Mahkemesi

AKYAZI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Bürosu
Muhabere Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu
Uzlaştırma Bürosu
Adli Emanet Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
Seri Muhakeme Bürosu
Yakalama Bürosu
Talimat Bürosu
İdari Yaptırım Bürosu
Zaman Aşımı Bürosu
Adli Sicil Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

Akyazı İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO

Yoktur

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Akyazı İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

FERİZLİ ADLİYESİ

MAHKEMELER

Ferizli Asliye Ceza Mahkemesi
Ferizli Sulh Ceza Hakimliği
Ferizli Asliye Hukuk Mahkemesi
Ferizli Sulh Hukuk Mahkemesi
Ferizli İcra Ceza Mahkemesi
Ferizli İcra Hukuk Mahkemesi

FERİZLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Bürosu
Muhabere Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu
Uzlaştırma Bürosu
Adli Emanet Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
Seri Muhakeme Bürosu
Yakalama Bürosu
Talimat Bürosu
İdari Yaptırım Bürosu
Zaman Aşımı Bürosu
Adli Sicil Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

Ferizli İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO

Yoktur

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ferizli İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

GEYVE ADLİYESİ

MAHKEMELER

Geyve Asliye Ceza Mahkemesi
Geyve Sulh Ceza Hakimliği
Geyve Asliye Hukuk Mahkemesi
Geyve Sulh Hukuk Mahkemesi
Geyve İcra Ceza Mahkemesi
Geyve İcra Hukuk Mahkemesi

GEYVE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Bürosu
Muhabere Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu
Uzlaştırma Bürosu
Adli Emanet Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
Seri Muhakeme Bürosu
Yakalama Bürosu
Talimat Bürosu
İdari Yaptırım Bürosu
Zaman Aşımı Bürosu
Adli Sicil Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

Geyve İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO

Yoktur

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Geyve İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

HENDEK ADLİYESİ

MAHKEMELER

Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Hendek Sulh Ceza Hakimliği
Hendek 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
Hendek 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Hendek Sulh Hukuk Mahkemesi
Hendek İcra Ceza Mahkemesi
Hendek İcra Hukuk Mahkemesi

HENDEK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Bürosu
Muhabere Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu
Uzlaştırma Bürosu
Adli Emanet Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
Seri Muhakeme Bürosu
Yakalama Bürosu
Talimat Bürosu
İdari Yaptırım Bürosu
Zaman Aşımı Bürosu
Adli Sicil Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

Hendek İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO

Yoktur

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Hendek İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

KARASU ADLİYESİ

MAHKEMELER

Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi

Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi (1/2)

Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi

Karasu Sulh Ceza Hakimliği

Karasu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2)

Karasu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi

Karasu Sulh Hukuk Mahkemesi

Karasu İcra Ceza Mahkemesi

Karasu İcra Hukuk Mahkemesi

KARASU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Bürosu

Muhabere Bürosu

İlamat ve İnfaz Bürosu

Uzlaştırma Bürosu

Adli Emanet Bürosu

Bakanlık Muhabere Bürosu

Seri Muhakeme Bürosu

Yakalama Bürosu

Talimat Bürosu

İdari Yaptırım Bürosu

Zaman Aşımı Bürosu

Adli Sicil Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

Karasu İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO

Yoktur

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Karasu İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

KAYNARCA ADLİYESİ

MAHKEMELER

Kaynarca Asliye Ceza Mahkemesi
Kaynarca Sulh Ceza Hakimliđi
Kaynarca Asliye Hukuk Mahkemesi
Kaynarca Sulh Hukuk Mahkemesi
Kaynarca İcra Ceza Mahkemesi
Kaynarca İcra Hukuk Mahkemesi

KAYNARCA CUMHURİYET BAŞSAVCILIđI

Hazırlık Bürosu
Muhabere Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu
Uzlaştırma Bürosu
Adli Emanet Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
Seri Muhakeme Bürosu
Yakalama Bürosu
Talimat Bürosu
İdari Yaptırım Bürosu
Zaman Aşımı Bürosu
Adli Sicil Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜđÜ

Yoktur

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİđİ

Yoktur

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

Kaynarca İcra Müdürlüđü

ÖN BÜRO

Yoktur

SEÇİM MÜDÜRLÜđÜ

Kaynarca İlçe Seçim Müdürlüđü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜđÜ

Yoktur

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜđÜ

Yoktur

KOCAALI ADLİYESİ

MAHKEMELER

Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi
Kocaali Sulh Ceza Hakimliği
Kocaali Asliye Hukuk Mahkemesi
Kocaali Sulh Hukuk Mahkemesi
Kocaali İcra Ceza Mahkemesi
Kocaali İcra Hukuk Mahkemesi

KOCAALI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Bürosu
Muhabere Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu
Uzlaştırma Bürosu
Adli Emanet Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
Seri Muhakeme Bürosu
Yakalama Bürosu
Talimat Bürosu
İdari Yaptırım Bürosu
Zaman Aşımı Bürosu
Adli Sicil Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

Kocaali İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO

Yoktur

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Kocaali İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

PAMUKOVA ADLİYESİ

MAHKEMELER

Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi
Pamukova Sulh Ceza Hakimliği
Pamukova Asliye Hukuk Mahkemesi
Pamukova Sulh Hukuk Mahkemesi
Pamukova İcra Ceza Mahkemesi
Pamukova İcra Hukuk Mahkemesi

PAMUKOVA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Bürosu
Muhabere Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu
Uzlaştırma Bürosu
Adli Emanet Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
Seri Muhakeme Bürosu
Yakalama Bürosu
Talimat Bürosu
İdari Yaptırım Bürosu
Zaman Aşımı Bürosu
Adli Sicil Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

Pamukova İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO

Yoktur

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Pamukova İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

SAPANCA ADLİYESİ

MAHKEMELER

Sapanca Asliye Ceza Mahkemesi (1/2)
Sapanca Sulh Ceza Hakimliği
Sapanca Asliye Hukuk Mahkemesi
Sapanca Sulh Hukuk Mahkemesi
Sapanca İcra Ceza Mahkemesi
Sapanca İcra Hukuk Mahkemesi

SAPANCA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Bürosu
Muhabere Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu
Uzlaştırma Bürosu
Adli Emanet Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
Seri Muhakeme Bürosu
Yakalama Bürosu
Talimat Bürosu
İdari Yaptırım Bürosu
Zaman Aşımı Bürosu
Adli Sicil Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yoktur

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ

Sapanca İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO

Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu
Sapanca Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu
Sapanca Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Sapanca İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yoktur

C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

Sakarya Adliyesi	2022 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	649
Dizüstü Bilgisayar	2
Yazıcı	342
Jeneratör	2
Tarayıcı	117
SEGBİS Sayısı	18
E-Duruşma	15

Akyazı Adliyesi	2022 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	27
Dizüstü Bilgisayar	14
Yazıcı	15
Jeneratör	1
Tarayıcı	7
SEGBİS Sayısı	3
E-Duruşma	-

Ferizli Adliyesi	2022 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	18
Dizüstü Bilgisayar	-
Yazıcı	9
Jeneratör	-
Tarayıcı	4
SEGBİS Sayısı	1
E-Duruşma	-

Geyve Adliyesi	2022 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	28
Dizüstü Bilgisayar	9
Yazıcı	15
Jeneratör	1
Tarayıcı	4
SEGBİS Sayısı	2
E-Duruşma	-

Hendek Adliyesi	2022 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	51
Dizüstü Bilgisayar	15
Yazıcı	36
Jeneratör	-
Tarayıcı	5
SEGBİS Sayısı	3
E-Duruşma	-

Karasu Adliyesi	2022 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	48
Dizüstü Bilgisayar	-
Yazıcı	36
Jeneratör	1
Tarayıcı	19
SEGBİS Sayısı	4
E-Duruşma	-

Kaynarca Adliyesi	2022 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	15
Dizüstü Bilgisayar	-
Yazıcı	11
Jeneratör	-
Tarayıcı	6
SEGBİS Sayısı	1
E-Duruşma	-

Kocaali Adliyesi	2022 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	14
Dizüstü Bilgisayar	-
Yazıcı	14
Jeneratör	-
Tarayıcı	9
SEGBİS Sayısı	1
E-Duruşma	-

Pamukova Adliyesi	2022 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	21
Dizüstü Bilgisayar	-
Yazıcı	27
Jeneratör	-
Tarayıcı	6
SEGBİS Sayısı	2
E-Duruşma	-

Sapanca Adliyesi	2022 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	35
Dizüstü Bilgisayar	8
Yazıcı	15
Jeneratör	1
Tarayıcı	5
SEGBİS Sayısı	2
E-Duruşma	-

D. İNSAN KAYNAKLARI

MERKEZ ADLİYESİ

SAKARYA ADLİYESİ

Mahkemelere Göre Personel Dağılımı	
1. Ağır Ceza Mahkemesi	7
2. Ağır Ceza Mahkemesi	6
3. Ağır Ceza Mahkemesi	6
4. Ağır Ceza Mahkemesi	6
5. Ağır Ceza Mahkemesi	6
6. Ağır Ceza Mahkemesi	7
1. Asliye Ceza Mahkemesi	5
2. Asliye Ceza Mahkemesi	5
3. Asliye Ceza Mahkemesi	5
4. Asliye Ceza Mahkemesi	4
5. Asliye Ceza Mahkemesi	5
6. Asliye Ceza Mahkemesi	5
7. Asliye Ceza Mahkemesi	5
8. Asliye Ceza Mahkemesi	5
9. Asliye Ceza Mahkemesi	5
10. Asliye Ceza Mahkemesi	5
11. Asliye Ceza Mahkemesi	4
12. Asliye Ceza Mahkemesi	3
Çocuk Mahkemesi	5
1. Sulh Ceza Hakimliği	4
2. Sulh Ceza Hakimliği	3
İnfaz Hakimliği	8
1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2)	5
2. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2)	5
3. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2)	5
4. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2)	4
5. Asliye Hukuk Mahkemesi	5
Asliye Ticaret Mahkemesi	7
Tüketici Mahkemesi	5
1. Sulh Hukuk Mahkemesi	6
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	5
3. Sulh Hukuk Mahkemesi	5
1. İş Mahkemesi (1/2)	6
2. İş Mahkemesi (1/2)	5
3. İş Mahkemesi	5
4. İş Mahkemesi	5
5. İş Mahkemesi	5
1. Aile Mahkemesi	5
2. Aile Mahkemesi	5
3. Aile Mahkemesi	5
1. İcra Ceza ve Hukuk Mahkemeleri	5
2. İcra Ceza ve Hukuk Mahkemeleri	5
3. İcra Ceza ve Hukuk Mahkemeleri	4
Kadastro Mahkemesi (1/2)	4
TOPLAM	225

SAKARYA ADLİYESİ

Cumhuriyet Başsavcılığı Birimlerine Göre Personel Dağılımı	
Hazırlık Bürosu	34
Terör, Örgütlü Suçlar, Kaçakçılık Organize, Medya İletişim	10
Özel Soruşturma Bürosu	5
Zamanaşımı, Dava Açılmasının Ertelemesi	2
Uzlaştırma, CİMER	3
Talimat, Kabahat	2
Müracaat, Kayıt, Tarama	8
Muhabere	3
Emanet Memurluğu	2
Bakanlık Muhabere, Avukat Şikayet	5
Özel Kalem, Sekreteryä	2
İlamat ve İnfaz Bürosu	19
Savcılık Ön Büro, Esas Masası	5
TOPLAM	100

Diğer Birimlere Göre Personel Dağılımı	
Adalet Komisyonu Başkanlığı Kalemi	9
Sakarya İcra Tevzi Bürosu	2
Sakarya 1. İcra Müdürlüğü	13
Sakarya 2. İcra Müdürlüğü	13
Sakarya 3. İcra Müdürlüğü	12
Sakarya 4. İcra Müdürlüğü	12
Sakarya İdari İşler Müdürlüğü	23
Santral	2
Sakarya Bilgi İşlem Şefliği	4
UYAP Yardım Masası	2
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü	3
Arabuluculuk Bürosu	2
Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu	3
Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu	3
Hukuk Mahkemeleri Veznesi	2
Mahkemeler Tarama Merkezi	2
Mahkemeler Tevzi Bürosu	2
Sulh Hukuk Satış Memurluğu	1
Kişisel Verilerden Arındırma Bürosu	2
Sakarya Adli Sicil Şefliği	3
TOPLAM	115

SAKARYA ADLİYESİ

Unvana Göre Personel Dağılımı	
İcra Müdürü	4
İcra Müdür Yardımcısı	18
İcra Katibi	26
İdari İşler Müdürü	1
Yazı İşleri Müdürü	50
Şef	1
Zabıt Kâtibi	313
Mübaşir	39
Bilgisayar İşletmeni	2
Bilgisayar Teknisyeni	1
Bilgisayar Teknikeri	1
Elektrik Teknisyeni	1
Sıhhi Tesisat Teknisyeni	1
Klima Teknisyeni	1
Tekniker	1
İdari Destek Görevlisi	3
Emanet Memuru	1
Santral Memuru	2
Memur	11
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	2
Şoför	5
Hizmetli	19
Bekçi	2
TOPLAM	505

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı	
Kadın	232
Erkek	273
TOPLAM	505

Öğrenim Bilgilerine Göre Personel Dağılımı	
İlkokul	3
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul	3
Lise ve Dengi Okul	67
Lise (4 yıl)	43
Ön Lisans (2 yıl)	162
Lisans (4 yıl)	223
Yüksek Lisans	4
Doktora	-
TOPLAM	505

SAKARYA ADLİYESİ

Hâkim Adayları	
Kadın	6
Erkek	9
TOPLAM	15

Cumhuriyet Savcısı Adayları	
Kadın	4
Erkek	6
TOPLAM	10

Hâkimler	
Kadın	27
Erkek	43
TOPLAM	70

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	7
Erkek	39
TOPLAM	46

Öğrenim Bilgilerine Göre Hâkimler	
Lisans (4 yıl)	63
Yüksek Lisans	7
Doktora	-
Yabancı Dil	-
TOPLAM	70

Öğrenim Bilgilerine Göre Cumhuriyet Savcıları	
Lisans (4 yıl)	38
Yüksek Lisans	8
Doktora	-
Yabancı Dil	-
TOPLAM	46

MÜLHAKAT ADLİYELER

AKYAZI ADLİYESİ

Mahkemelere Göre Personel Dağılımı	
1. ve 2. Asliye Ceza Mahkemeleri	8
Sulh Ceza Hakimliği	2
Asliye Hukuk ve Sulh Hukuk Mahkemeleri	9
İcra Ceza ve Hukuk Mahkemeleri	3
TOPLAM	22

Cumhuriyet Başsavcılığı Birimlerine Göre Personel Dağılımı	
Müracaat, Hazırlık ve Talimat Bürosu	8
İlamat ve İnfaz Bürosu	4
Muhabere ve Bakanlık Muhabere Bürosu	1
Emanet Memurluğu	2
TOPLAM	22

Diğer Birimlere Göre Personel Dağılımı	
Akyazı İcra Müdürlüğü	5
TOPLAM	5

Unvana Göre Personel Dağılımı	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	2
İcra Katibi	2
Yazı İşleri Müdürü	3
Zabıt Kâtibi	24
Mübaşir	4
Memur	4
Şoför	1
Hizmetli	5
Sürekli İşçi 4/D	1
TOPLAM	47

AKYAZI ADLİYESİ

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı	
Kadın	15
Erkek	32
TOPLAM	47

Öğrenim Bilgilerine Göre Personel Dağılımı	
İlkokul	3
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul	-
Lise ve Dengi Okul	5
Lise (4 yıl)	5
Ön Lisans (2 yıl)	17
Lisans (4 yıl)	17
Yüksek Lisans	-
Doktora	-
TOPLAM	47

Hâkimler	
Kadın	1
Erkek	4
TOPLAM	5

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	2
Erkek	4
TOPLAM	6

FERİZLİ ADLİYESİ

Mahkemelere Göre Personel Dağılımı	
Asliye Hukuk, İcra Ceza ve İcra Hukuk	3
Sulh Ceza Hakimliği	1
Asliye Ceza Mahkemesi	2
Sulh Hukuk Mahkemesi	1
TOPLAM	7

Cumhuriyet Başsavcılığı Birimlerine Göre Personel Dağılımı	
Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı	8
TOPLAM	8

Diğer Birimlere Göre Personel Dağılımı	
Ferizli İcra Müdürlüğü	2
TOPLAM	2

Unvana Göre Personel Dağılımı	
İcra Müdürü	-
İcra Müdür Yardımcısı	1
İcra Katibi	1
Yazı İşleri Müdürü	1
Zabıt Kâtibi	10
Mübaşir	2
Şoför	1
Sürelî İşçi 4/D	1
TOPLAM	17

FERİZLİ ADLİYESİ

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı	
Kadın	7
Erkek	10
TOPLAM	17

Öğrenim Bilgilerine Göre Personel Dağılımı	
İlkokul	1
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul	-
Lise ve Dengi Okul	3
Lise (4 yıl)	-
Ön Lisans (2 yıl)	4
Lisans (4 yıl)	8
Yüksek Lisans	1
Doktora	-
TOPLAM	17

Hâkimler	
Kadın	1
Erkek	4
TOPLAM	5

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	2
TOPLAM	3

GEYVE ADLİYESİ

Mahkemelere Göre Personel Dağılımı	
Asliye Hukuk, İcra Ceza ve İcra Hukuk Mahkemeleri	12
Asliye Ceza Mahkemesi ve Sulh Ceza Hakimliği	8
Sulh Hukuk Mahkemesi	3
TOPLAM	23

Cumhuriyet Başsavcılığı Birimlerine Göre Personel Dağılımı	
Hazırlık Bürosu	4
İlamat ve İnfaz Bürosu	2
Muhabere ve Bakanlık Muhabere Bürosu	1
Emanet, Talimat ve Diğer Bürolar	2
Uzlaştırma Bürosu	1
TOPLAM	10

Diğer Birimlere Göre Personel Dağılımı	
Geyve İcra Müdürlüğü	3
TOPLAM	3

Unvana Göre Personel Dağılımı	
İcra Müdürü	-
İcra Müdür Yardımcısı	2
İcra Katibi	1
Yazı İşleri Müdürü	3
Zabıt Kâtibi	20
Mübaşir	4
Hizmetli	1
Şoför	1
İdari Destek Görevlisi	2
Sürekli İşçi 4/D	2
TOPLAM	36

GEYVE ADLİYESİ

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı	
Kadın	13
Erkek	23
TOPLAM	36

Öğrenim Bilgilerine Göre Personel Dağılımı	
İlkokul	1
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul	-
Lise ve Dengi Okul	5
Lise (4 yıl)	-
Ön Lisans (2 yıl)	15
Lisans (4 yıl)	15
Yüksek Lisans	-
Doktora	-
TOPLAM	36

Hâkimler	
Kadın	3
Erkek	2
TOPLAM	5

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	-
Erkek	4
TOPLAM	4

HENDEK ADLİYESİ

Mahkemelere Göre Personel Dağılımı	
1. ve 2. Asliye Ceza Mahkemeleri	10
1. ve 2. Asliye Hukuk ile İcra Ceza ve Hukuk Mahkemeleri	11
Sulh Hukuk Mahkemesi	4
Sulh Ceza Hakimliği	2
TOPLAM	27

Cumhuriyet Başsavcılığı Birimlerine Göre Personel Dağılımı	
Hazırlık Bürosu	7
İlamat ve İnfaz Bürosu	3
Muhabere ve Bakanlık Muhabere Bürosu	2
Uzlaştırma Bürosu	1
Adli Emanet Bürosu ve Diğer Bürolar	2
Diğer Hizmetler	2
TOPLAM	17

Diğer Birimlere Göre Personel Dağılımı	
Hendek İcra Müdürlüğü	5
TOPLAM	5

Unvana Göre Personel Dağılımı	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	2
İcra Katibi	2
Yazı İşleri Müdürü	5
Zabıt Kâtibi	28
Mübaşir	5
Memur	1
Şoför	1
Hizmetli	3
Sürekli İşçi 4/D	1
TOPLAM	49

HENDEK ADLİYESİ

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı	
Kadın	26
Erkek	23
TOPLAM	49

Öğrenim Bilgilerine Göre Personel Dağılımı	
İlkokul	3
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul	3
Lise ve Dengi Okul	3
Lise (4 yıl)	4
Ön Lisans (2 yıl)	14
Lisans (4 yıl)	22
Yüksek Lisans	-
Doktora	-
TOPLAM	49

Hâkimler	
Kadın	4
Erkek	2
TOPLAM	6

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	-
Erkek	6
TOPLAM	6

KARASU ADLİYESİ

Mahkemelere Göre Personel Dağılımı	
1. Asliye Ceza Mahkemesi	4
2. Asliye Ceza Mahkemesi	4
3. Asliye Ceza Mahkemesi	3
1. ve 2. Asliye Hukuk ile İcra Ceza & Hukuk Mahkemeleri	8
Sulh Hukuk Mahkemesi	3
Sulh Ceza Hakimliği	1
TOPLAM	23

Cumhuriyet Başsavcılığı Birimlerine Göre Personel Dağılımı	
Hazırlık Bürosu	5
İlamat ve İnfaz Bürosu	3
Muhabere ve Bakanlık Muhabere Bürosu	1
Uzlaştırma Bürosu	1
Adli Emanet Bürosu ve Diğer Bürolar	1
TOPLAM	11

Diğer Birimlere Göre Personel Dağılımı	
Karasu İcra Müdürlüğü	4
TOPLAM	4

Unvana Göre Personel Dağılımı	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	2
İcra Katibi	1
Yazı İşleri Müdürü	3
Zabıt Kâtibi	21
Mübaşir	5
Memur	-
Hizmetli	2
Sürekli İşçi 4/D	3
TOPLAM	38

KARASU ADLİYESİ

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı	
Kadın	23
Erkek	15
TOPLAM	38

Öğrenim Bilgilerine Göre Personel Dağılımı	
İlkokul	-
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul	1
Lise ve Dengi Okul	4
Lise (4 yıl)	1
Ön Lisans (2 yıl)	13
Lisans (4 yıl)	19
Yüksek Lisans	-
Doktora	-
TOPLAM	38

Hâkimler	
Kadın	6
Erkek	2
TOPLAM	8

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	6
TOPLAM	7

KAYNARCA ADLİYESİ

Mahkemelere Göre Personel Dağılımı	
Asliye Ceza Mahkemesi ve Sulh Ceza Hâkimliği	4
Sulh Hukuk Mahkemesi	2
Asliye Hukuk ve İcra Hukuk Mahkemeleri	3
TOPLAM	9

Cumhuriyet Başsavcılığı Birimlerine Göre Personel Dağılımı	
Hazırlık Bürosu	2
İlamat ve İnfaz Bürosu	1
Muhabere ve Bakanlık Muhabere Bürosu	1
Uzlaştırma, Adli Emanet ve Diğer Bürolar	1
TOPLAM	5

Diğer Birimlere Göre Personel Dağılımı	
Kaynarca İcra Müdürlüğü	3
TOPLAM	3

Unvana Göre Personel Dağılımı	
İcra Müdürü	-
İcra Müdür Yardımcısı	1
İcra Katibi	2
Yazı İşleri Müdürü	1
Zabıt Kâtibi	10
Mübaşir	2
Hizmetli	-
Sürekli İşçi 4/D	1
TOPLAM	17

KAYNARCA ADLİYESİ

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı	
Kadın	6
Erkek	11
TOPLAM	17

Öğrenim Bilgilerine Göre Personel Dağılımı	
İlkokul	1
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul	-
Lise ve Dengi Okul	1
Lise (4 yıl)	-
Ön Lisans (2 yıl)	4
Lisans (4 yıl)	11
Yüksek Lisans	-
Doktora	-
TOPLAM	17

Hâkimler	
Kadın	1
Erkek	2
TOPLAM	3

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

KOCAALI ADLİYESİ

Mahkemelere Göre Personel Dağılımı	
Kocaali Asliye Ceza Mahkemesi	4
Kocaali Asliye Hukuk Mahkemesi, Kocaali İcra Ceza ve Hukuk Mahkemesi	5
Kocaali Sulh Ceza Hâkimliği	1
Kocaali Sulh Hukuk Mahkemesi	2
TOPLAM	12

Cumhuriyet Başsavcılığı Birimlerine Göre Personel Dağılımı	
Hazırlık Bürosu	3
İlamat ve İnfaz Bürosu	2
Muhabere ve Bakanlık Muhabere Bürosu	1
TOPLAM	6

Diğer Birimlere Göre Personel Dağılımı	
Kocaali İcra Müdürlüğü	2
TOPLAM	2

Unvana Göre Personel Dağılımı	
İcra Müdürü	-
İcra Müdür Yardımcısı	1
İcra Kâtibi	1
Yazı İşleri Müdürü	1
Zabıt Kâtibi	10
Mübaşir	2
Hizmetli	1
Memur	1
Sürekli İşçi 4/D	3
TOPLAM	20

KOCAALI ADLİYESİ

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı	
Kadın	6
Erkek	14
TOPLAM	20

Öğrenim Bilgilerine Göre Personel Dağılımı	
İlkokul	1
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul	1
Lise ve Dengi Okul	3
Lise (4 yıl)	1
Ön Lisans (2 yıl)	5
Lisans (4 yıl)	9
Yüksek Lisans	-
Doktora	-
TOPLAM	20

Hâkimler	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	-
Erkek	2
TOPLAM	2

PAMUKOVA ADLİYESİ

Mahkemelere Göre Personel Dağılımı	
Asliye Ceza Mahkemesi ve Sulh Ceza Hakimliği	5
Asliye Hukuk, İcra Ceza ve İcra Hukuk Mahkemeleri	4
Sulh Hukuk Mahkemesi	2
TOPLAM	11

Cumhuriyet Başsavcılığı Birimlerine Göre Personel Dağılımı	
Hazırlık Bürosu	4
İlamat ve İnfaz Bürosu	2
Muhabere ve Bakanlık Muhabere Bürosu	2
TOPLAM	8

Diğer Birimlere Göre Personel Dağılımı	
Pamukova İcra Müdürlüğü	2
TOPLAM	2

Unvana Göre Personel Dağılımı	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	1
İcra Katibi	-
Yazı İşleri Müdürü	3
Zabıt Kâtibi	12
Mübaşir	2
Hizmetli	1
Sürekli İşçi 4/D	1
TOPLAM	21

PAMUKOVA ADLİYESİ

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı	
Kadın	7
Erkek	14
TOPLAM	21

Öğrenim Bilgilerine Göre Personel Dağılımı	
İlkokul	1
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul	1
Lise ve Dengi Okul	2
Lise (4 yıl)	-
Ön Lisans (2 yıl)	5
Lisans (4 yıl)	11
Yüksek Lisans	1
Doktora	-
TOPLAM	21

Hâkimler	
Kadın	2
Erkek	-
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

SAPANCA ADLİYESİ

Mahkemelere Göre Personel Dağılımı	
Asliye Ceza Mahkemesi	5
Sulh Ceza Hakimliği	1
Asliye Hukuk ve İcra Hukuk Mahkemeleri	7
Sulh Hukuk Mahkemesi	4
TOPLAM	17

Cumhuriyet Başsavcılığı Birimlerine Göre Personel Dağılımı	
Hazırlık Bürosu	4
İlamat ve İnfaz Bürosu	2
Muhabere ve Bakanlık Muhabere Bürosu	1
Uzlaştırma, Adli Emanet ve Diğer Bürolar	2
TOPLAM	9

Diğer Birimlere Göre Personel Dağılımı	
Sapanca İcra Müdürlüğü	2
Sapanca Adliyesi Ön Bürosu	2
TOPLAM	4

Unvana Göre Personel Dağılımı	
İcra Müdürü	-
İcra Müdür Yardımcısı	2
İcra Katibi	-
Yazı İşleri Müdürü	3
Zabıt Kâtibi	17
Mübaşir	3
Hizmetli	1
Sürekli İşçi 4/D	4
TOPLAM	30

SAPANCA ADLİYESİ

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı	
Kadın	11
Erkek	19
TOPLAM	30

Öğrenim Bilgilerine Göre Personel Dağılımı	
İlkokul	-
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul	1
Lise ve Dengi Okul	2
Lise (4 yıl)	2
Ön Lisans (2 yıl)	10
Lisans (4 yıl)	15
Yüksek Lisans	-
Doktora	-
TOPLAM	30

Hâkimler	
Kadın	4
Erkek	-
TOPLAM	4

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	2
TOPLAM	3

2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER

A. MALİ BİLGİLER

MERKEZ ADLİYESİ

SAKARYA ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	106.206.520,39	-	106.206.518,39
02	SGK Prim Giderleri	13.931.359,18	-	13.931.358,18
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	20.631.147,82	-	20.630.301,11
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Giderleri	3.731.556,42	-	3.731.556,42
03.3	Yolluk Giderleri	633.667,05	-	633.483,34
03.4	Görev Giderleri	4.736,93	-	4.736,93
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekâlet ücreti)	3.858.690,50	-	3.858.688,50
03.5	Hizmet Alım Giderleri	1.377.126,00	-	1.377.125,06
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	6.251.057,08	-	6.251.057,08
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	1.590.649,50	-	1.590.649,50
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	2.967.015,00	-	2.967.015,00
03.7	Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	127.709,71	-	127.049,65
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	73.726,63	-	73.726,63
05	Cari Transferler	489.821,00	-	489.821,00
06	Sermaye Giderleri	789.365,13	-	788.683,71
06.1	Mamul Mal Alım Giderleri	691.610,80	-	690.929,38
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	97.754,33	-	97.754,33
GENEL TOPLAM		142.048.213,52	-	142.046.682,39

MÜLHAKAT ADLİYELER

AKYAZI ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	8.913.871,53	-	8.913.871,53
02	SGK Prim Giderleri	1.099.180,91	-	1.099.180,91
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	3.128.264,09	-	3.128.264,09
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Giderleri	748.408,01	-	748.408,01
03.3	Yolluk Giderleri	43.110,73	-	43.110,73
03.4	Görev Giderleri	744,25	-	744,25
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekâlet ücreti)	32.239,74	-	32.239,74
03.5	Hizmet Alım Giderleri	1.190.517,77	-	1.190.517,77
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	636.132,55	-	636.132,55
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	247.530,70	-	247.530,70
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	-	-	-
03.7	Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	17.623,30	-	17.623,30
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	13.000,00	-	13.000,00
05	Cari Transferler	-	-	-
06	Sermaye Giderleri	-	-	-
06.1	Mamul Mal Alım Giderleri	48.583,00	-	48.583,00
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	153.374,04	-	153.374,04
GENEL TOPLAM		13.141.316,53	-	13.141.316,53

FERİZLİ ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	3.724.426,60	-	3.724.426,60
02	SGK Prim Giderleri	457.046,14	-	457.046,14
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.350.923,87	-	1.350.923,87
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Giderleri	228.728,44	-	228.728,44
03.3	Yolluk Giderleri	32.008,66	-	32.008,66
03.4	Görev Giderleri	634,25	-	634,25
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekâlet ücreti)	26.009,67	-	26.009,67
03.5	Hizmet Alım Giderleri	759.193,15	-	759.193,15
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	218.459,17	-	218.459,17
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	80.195,85	-	80.195,85
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	-	-	-
03.7	Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	5.694,68	-	5.694,68
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	-	-	-
05	Cari Transferler	-	-	-
06	Sermaye Giderleri	4.422,60	-	4.422,60
06.1	Mamul Mal Alım Giderleri	4.422,60	-	4.422,60
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-	-	-
GENEL TOPLAM		5.536.819,21	-	5.536.819,21

GEYVE ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	6.786.462,82	-	6.786.462,82
02	SGK Prim Giderleri	1.588.496,45	-	1.588.496,45
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	-	-	-
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Giderleri	517.824,67	-	517.824,67
03.3	Yolluk Giderleri	98.926,95	-	98.926,95
03.4	Görev Giderleri	6.152,10	-	6.152,10
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekâlet ücreti)	7.480,003	-	7.480,003
03.5	Hizmet Alım Giderleri	25.701,31	-	25.701,31
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	353.717,50	-	353.717,50
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	104.230,90	-	104.230,90
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	-	-	-
03.7	Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	19.651,80	-	19.651,80
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	30.640,00	-	30.640,00
05	Cari Transferler	-	-	-
06	Sermaye Giderleri	-	-	-
06.1	Mamul Mal Alım Giderleri	-	-	-
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-	-	-
GENEL TOPLAM		9.540.743,5	-	9.540.743,5

HENDEK ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	7.736.956,45	-	7.736.956,45
02	SGK Prim Giderleri	1.279.805,34	-	1.279.805,34
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	159.031,61	-	159.031,61
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Giderleri	610.613,35	-	610.613,35
03.3	Yolluk Giderleri	27.303,50	-	27.303,50
03.4	Görev Giderleri	-	-	-
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekâlet ücreti)	-	-	-
03.5	Hizmet Alım Giderleri	1.163.577,11	-	1.163.577,11
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	571.946,65	-	571.946,65
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	165.344,96	-	165.344,96
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	-	-	-
03.7	Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	5.150,00	-	5.150,00
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	7.374,53	-	7.374,53
05	Cari Transferler	-	-	-
06	Sermaye Giderleri	-	-	-
06.1	Mamul Mal Alım Giderleri	-	-	-
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-	-	-
GENEL TOPLAM		11.727.103,50	-	11.727.103,50

KARASU ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	8.187.143,48	-	8.187.143,48
02	SGK Prim Giderleri	1.037.293,46	-	1.037.293,46
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	4.277.773,68	-	4.277.773,68
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Giderleri	1.249.838,59	-	1.249.838,59
03.3	Yolluk Giderleri	75.668,79	-	75.668,79
03.4	Görev Giderleri	-	-	-
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekâlet ücreti)	84.700,09	-	84.700,09
03.5	Hizmet Alım Giderleri	4.659.614,30	-	4.659.614,30
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	556.659,17	-	556.659,17
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	309.569,00	-	309.569,00
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	-	-	-
03.7	Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	80.177,91	-	80.177,91
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	22.774,00	-	22.774,00
05	Cari Transferler	-	-	-
06	Sermaye Giderleri	-	-	-
06.1	Mamul Mal Alım Giderleri	-	-	-
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	5.310,00	-	5.310,00
GENEL TOPLAM		20.546.522,47	-	20.546.522,47

KAYNARCA ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	4.206.775,88	-	4.206.775,88
02	SGK Prim Giderleri	515.699,75	-	515.699,75
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	-	-	-
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Giderleri	154.913,74	-	154.913,74
03.3	Yolluk Giderleri	41.645,58	-	41.645,58
03.4	Görev Giderleri	-	-	-
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekâlet ücreti)	6.260,00	-	6.260,00
03.5	Hizmet Alım Giderleri	606.513,31	-	606.513,31
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	173.627,50	-	173.627,50
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	65.747,20	-	65.747,20
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	-	-	-
03.7	Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	2.903,75	-	2.903,75
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	-	-	-
05	Cari Transferler	-	-	-
06	Sermaye Giderleri	-	-	-
06.1	Mamul Mal Alım Giderleri	53.293,50	-	53.293,50
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-	-	-
GENEL TOPLAM		5.828.364,21	-	5.828.364,21

KOCAALİ ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	3.501.245,28	-	3.501.245,28
02	SGK Prim Giderleri	497.679,79	-	497.679,79
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	542.037,62	-	542.037,62
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Giderleri	181.171,19	-	181.171,19
03.3	Yolluk Giderleri	6.522,61	-	6.522,61
03.4	Görev Giderleri	17.092,50	-	17.092,50
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekâlet ücreti)	34.084,10	-	34.084,10
03.5	Hizmet Alım Giderleri	2.500,00	-	2.500,00
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	163.259,16	-	163.259,16
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	90.217,30	-	90.217,30
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	-	-	-
03.7	Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	-	-	-
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	-	-	-
05	Cari Transferler	-	-	-
06	Sermaye Giderleri	-	-	-
06.1	Mamul Mal Alım Giderleri	-	-	-
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-	-	-
GENEL TOPLAM		5.050.503,55	-	5.050.503,55

PAMUKOVA ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	3.992.532,98	-	3.992.532,98
02	SGK Prim Giderleri	532.190,61	-	532.190,61
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	-	-	-
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Giderleri	178.623,64	-	178.623,64
03.3	Yolluk Giderleri	21.312,40	-	21.312,40
03.4	Görev Giderleri	3.679,67	-	3.679,67
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekâlet ücreti)	29.831,00	-	29.831,00
03.5	Hizmet Alım Giderleri	7.884,00	-	7.884,00
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	405.451,44	-	405.451,44
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	89.715,40	-	89.715,40
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	-	-	-
03.7	Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	-	-	-
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	-	-	-
05	Cari Transferler	-	-	-
06	Sermaye Giderleri	-	-	-
06.1	Mamul Mal Alım Giderleri	9.936,00	-	9.936,00
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	180.000,00	-	180.000,00
GENEL TOPLAM		5.451.563,41	-	5.451.563,41

SAPANCA ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	2.440.012,19	-	2.440.012,19
02	SGK Prim Giderleri	337.378,53	-	337.378,53
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	604.299,57	-	604.299,57
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Giderleri	230.947,16	-	230.947,16
03.3	Yolluk Giderleri	37.569,86	-	37.569,86
03.4	Görev Giderleri	458,19	-	458,19
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık lehine vekâlet ücreti)	93.212,90	-	93.212,90
03.5	Hizmet Alım Giderleri	7.002,50	-	7.002,50
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	311.764,22	-	311.764,22
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	142.431,50	-	142.431,50
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	-	-	-
03.7	Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	39.587,60	-	39.587,60
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	-	-	-
05	Cari Transferler	-	-	-
06	Sermaye Giderleri	-	-	-
06.1	Mamul Mal Alım Giderleri	-	-	-
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	80.032,51	-	80.032,51
GENEL TOPLAM		4.285.109,13	-	4.285.109,13

B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER

MERKEZ ADLİYESİ

SAKARYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları					
2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıdan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizleme Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizleme Oranı %	Reel Çalışma Oranı
33.500	27.966	29.466	87,96	93,35	0,48

2. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	60
2	Basit Yaralama	65
3	Tehdit	66
4	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	106
5	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	61
6	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	39
7	Mala Zarar Verme	52
8	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	55
9	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	63
10	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	80

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Hakaret	211
2	Basit Yaralama	122
3	Tehdit	92
4	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	1.164
5	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	2
6	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	174
7	Mala Zarar Verme	412
8	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	57
9	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	433
10	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	31
TOPLAM		2.698

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2018 Yılı Gelen Dosya	36.500
2019 Yılı Gelen Dosya	33.100
2020 Yılı Gelen Dosya	27.500
2021 Yılı Gelen Dosya	29.300
2022 Yılı Gelen Dosya	33.500

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	929	Adli Kontrol Kararı Verilen	1.183
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	1.515	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	957
TOPLAM	2.444	TOPLAM	2.140

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	6.218
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	13.679
İddianame	8.824
Birleştirme	1.237
Görevsizlik	9
Yetkisizlik	5.003
Fezleke	25
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	926
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	18
Uzlaşma	3.245
Ayrırma	1.066
Davaname	7
Daimi Arama Kararı	2.117
İdari Yaptırım Kararı	74
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu Madde 250/8)	684
TOPLAM	43.132

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	155
Red	1.225
İncelemesi Devam Eden	29

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	8.447
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	524

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	3.245
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	1.491
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	1.754

MÜLHAKAT ADLİYELER

AKYAZI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları					
2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yılandan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizleme Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizleme Oranı %	Reel Çalışma Oranı
5.589	3.430	4.425	79,17	94,57	0,49

2. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	128
2	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	108
3	Dolandırıcılık	95
4	Kasten Yaralama	90
5	Mala Zarar Verme	89
6	Basit Tehdit	87
7	Tehdit	84
8	Hakaret	80
9	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	78
10	Basit Yaralama	77

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında hırsızlık	43
2	Adet gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık	41
3	Dolandırıcılık	33
4	Yapacak nitelikte emval veren ağaç kesme	22
5	Mala zarar verme	20
6	Bilişim sistemleri Banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık	20
7	Konut dokunulmazlığını ihlal etme	19
8	Hırsızlık	18
9	Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma	16
10	Hakaret	7
TOPLAM		239

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2018 Yılı Gelen Dosya	3.814
2019 Yılı Gelen Dosya	3.854
2020 Yılı Gelen Dosya	3.400
2021 Yılı Gelen Dosya	4.106
2022 Yılı Gelen Dosya	5.589

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	121	Adli Kontrol Kararı Verilen	249
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	200	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	218
TOPLAM	321	TOPLAM	467

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	-
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	2.429
İddianame	1.242
Birleştirme	297
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	251
Fezleke	111
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	-
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	-
Ayrırma	-
Davaname	2
Daimi Arama Kararı	-
İdari Yaptırım Kararı	-
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu Madde 250/8)	-
TOPLAM	4.332

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	5
Red	200
İncelemesi Devam Eden	28

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	1.195
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	67

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Akyazı Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	545
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	384
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	161

FERİZLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları					
2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıdan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizleme Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizleme Oranı %	Reel Çalışma Oranı
1.308	634	1.235	94,41	99,45	0,63

2. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	TCK 86/1	68
2	TCK 86/2.1	59
3	TCK 89/1	29
4	Orman Kanunu 91/1.1	49
5	TCK 106/1.1	65
6	TCK 106/1.3	46
7	TCK 106/2.a	65
8	TCK 116/1	90
9	TCK 125/3	34
10	TCK 125/1	63

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	TCK 141/1	6
2	TCK 158/1.f	12
3	TCK 157/1	5
4	TCK 142/2.h	3
5	TCK 151/1	2
6	TCK 125/1	4
7	TCK 123/1	1
8	Orman Kanunu 91/1	1
9	TCK 86/1	1
10	TCK 116/1	2
TOPLAM		37

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2018 Yılı Gelen Dosya	1.075
2019 Yılı Gelen Dosya	1.422
2020 Yılı Gelen Dosya	1.098
2021 Yılı Gelen Dosya	1.086
2022 Yılı Gelen Dosya	1.308

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	14	Adli Kontrol Kararı Verilen	53
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	18	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	50
TOPLAM	32	TOPLAM	103

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	19
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	644
İddianame	375
Birleştirme	80
Görevsizlik	3
Yetkisizlik	66
Fezleke	30
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	16
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	3
Uzlaşma	136
Ayrırma	56
Davaname	0
Daimi Arama Kararı	24
İdari Yaptırım Kararı	2
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu Madde 250/8)	37
TOPLAM	1.451

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	3
Red	56
İncelemesi Devam Eden	4

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	369
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	11

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Ferizli Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	586
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	136
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	4

GEYVE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları					
2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yılda (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizleme Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizleme Oranı %	Reel Çalışma Oranı
3.148	2.098	2.982	94,73	93,99	0,57

2. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması

Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İmar Kirliliğine Neden Olma	57
2	Hakaret	60
3	Basit Yaralama	80
4	Tehdit	61
5	Mala Zarar Verme	63
6	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	44
7	Bilişim Sistemleri, Banka veya Kredi Kurumlarını Araç Olarak Kullanmak Suretiyle Dolandırıcılık	152
8	Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan	49
9	Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırlarını İşgal ve Ormandan Faydalanma	21
10	Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Md. Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	52

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Hakaret	3
2	Basit Yaralama	10
3	Mala Zarar Verme	33
4	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	2
5	Bilişim Sistemleri, Banka veya Kredi Kurumlarını Araç Olarak Kullanmak Suretiyle Dolandırıcılık	29
6	Kesinleşmiş Orman Kadastro Sınırlarını İşgal ve Ormandan Faydalanma	1
7	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	4
8	Kasten Yaralama	2
9	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	26
10	Dolandırıcılık	11
TOPLAM		121

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2018 Yılı Gelen Dosya	2.599
2019 Yılı Gelen Dosya	2.205
2020 Yılı Gelen Dosya	2.218
2021 Yılı Gelen Dosya	2.661
2022 Yılı Gelen Dosya	3.148

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	21	Adli Kontrol Kararı Verilen	75
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	30	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	67
TOPLAM	51	TOPLAM	142

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	125
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	1644
İddianame	927
Birleştirme	113
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	207
Fezleke	41
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	29
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	176
Ayrırma	-
Davaname	2
Daimi Arama Kararı	151
İdari Yaptırım Kararı	-
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu Madde 250/8)	17
TOPLAM	3.432

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	7
Red	185
İncelemesi Devam Eden	16

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	927
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	46

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Geyve Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	191
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	104
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	50

HENDEK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları					
2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yılandan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizleme Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizleme Oranı %	Reel Çalışma Oranı
4.538	3.689	4.540	100,04	79,93	0,55

2. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	88
2	Hakaret	85
3	Tehdit	94
4	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	41
5	Mala Zarar Verme	76
6	Dolandırıcılık	85
7	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	70
8	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	83
9	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	53
10	Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	62

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Basit Yaralama	5
2	Hakaret	9
3	Tehdit	7
4	Dolandırıcılık	10
5	Mala Zarar Verme	25
6	Kasten Yaralama	2
7	Resmi Belgede Sahtecilik	3
8	Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman İçine Yerleşilmesi	2
9	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	20
10	Sesli ve Yazılı Bir İleti İle Hakaret	6
TOPLAM		89

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2018 Yılı Gelen Dosya	3.606
2019 Yılı Gelen Dosya	3.876
2020 Yılı Gelen Dosya	3.570
2021 Yılı Gelen Dosya	4.020
2022 Yılı Gelen Dosya	4.538

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	93	Adli Kontrol Kararı Verilen	134
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	132	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	117
TOPLAM	225	TOPLAM	251

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	-
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	2.400
İddianame	1.092
Birleştirme	408
Görevsizlik	1
Yetkisizlik	342
Fezleke	139
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	185
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	490
Ayrırma	138
Davaname	1
Daimi Arama Kararı	135
İdari Yaptırım Kararı	-
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu Madde 250/8)	158
TOPLAM	5.489

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	17
Red	104
İncelemesi Devam Eden	3

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	1.055
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	42

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Hendek Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	490
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	221
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	175

KARASU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları					
2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yılandan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizleme Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizleme Oranı %	Reel Çalışma Oranı
4.412	3.256	4.028	91	88	0,52

2. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması

Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hırsızlık	90
2	Kullanmak için Uyuşturucu ve Uyarıcı madde Satın Almak, Kabul Etmek veya Bulundurmak	40
3	Hakaret	25
4	Basit Yaralama	45
5	Tehdit	40
6	6136 Sayılı Yasaya Muhalefet	65
7	6831 Sayılı Yasaya Muhalefet	20
8	Mala Zarar Verme	45
9	Dolandırıcılık	300
10	Taksirle Yaralama	40

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Hırsızlık	210
2	Hakaret	388
3	Basit Yaralama	365
4	Tehdit	327
5	6136 Sayılı Yasaya Muhalefet	119
6	6831 Sayılı Yasaya Muhalefet	147
7	Mala Zarar Verme	140
8	Dolandırıcılık	227
9	Taksirle Yaralama	236
10	Kullanmak için Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek veya Bulundurmak	398
TOPLAM		2.557

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2018 Yılı Gelen Dosya	4.221
2019 Yılı Gelen Dosya	3.927
2020 Yılı Gelen Dosya	3.761
2021 Yılı Gelen Dosya	4.350
2022 Yılı Gelen Dosya	4.412

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	133	Adli Kontrol Kararı Verilen	278
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	30	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	157
TOPLAM	103	TOPLAM	435

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	217
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	1.684
İddianame	1.073
Birleştirme	171
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	296
Fezleke	82
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	126
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	427
Ayrırma	140
Davaname	1
Daimi Arama Kararı	317
İdari Yaptırım Kararı	5
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu Madde 250/8)	38
TOPLAM	4.577

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	6
Red	62
İncelemesi Devam Eden	1

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	1.060
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	29

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Karasu Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	427
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	176
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	251

KAYNARCA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları					
2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıdan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizleme Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizleme Oranı %	Reel Çalışma Oranı
1.390	615	1.422	102	99,22	0,71

2. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hırsızlık	110
2	Dolandırıcılık	107
3	Bilişim Sistemleri Banka Ve Kredi Kuruluşlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	92
4	İmar Kirliliğine Neden Olmak	86
5	Resmi Belgenin Düz.Yalan Beyan	66
6	Kasten Yaralama	64
7	Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden Olmak	62
8	Basit Yaralama	55
9	Basit Tehdit	55
10	Mala Zarar Verme	53

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	3
2	Bilişim Sistemleri Banka Ve Kredi Kuruluşlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	5
3	Bina İçerisinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	3
4	Hırsızlık	2
5	-	-
6	-	-
7	-	-
8	-	-
9	-	-
10	-	-
TOPLAM		13

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2018 Yılı Gelen Dosya	1.212
2019 Yılı Gelen Dosya	1.153
2020 Yılı Gelen Dosya	1.093
2021 Yılı Gelen Dosya	1.282
2022 Yılı Gelen Dosya	1.390

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	31	Adli Kontrol Kararı Verilen	9
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	-	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	4
TOPLAM	31	TOPLAM	13

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	41
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	889
İddianame	363
Birleştirme	27
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	69
Fezleke	54
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	7
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	-
Ayrırma	-
Davaname	-
Daimi Arama Kararı	30
İdari Yaptırım Kararı	-
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu Madde 250/8)	20
TOPLAM	1.500

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	2
Red	165
İncelemesi Devam Eden	-

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	360
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	5

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	130
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	50
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	68

KOCAALI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları					
2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yılandan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizleme Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizleme Oranı %	Reel Çalışma Oranı
1.304	1.267	1.121	85,90	97,41	0,43

2. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	91
2	Tehdit	91
3	Mala Zarar Verme	89
4	Basit Yaralama	82
5	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	126
6	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	89
7	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	89
8	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	43
9	Dolandırıcılık	99
10	6136 Sayılı Yasaya Muhalefet	96

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı		
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre		
Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü	Dosya Sayısı	
1	Hakaret	3
2	Mala Zarar Verme	28
3	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	46
4	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	30
5	Dolandırıcılık	12
6	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	16
7	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	6
8	Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi	2
9	Kasten Yaralama	2
10	6136 Sayılı Yasaya Muhalefet	2
TOPLAM		147

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı	
Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2018 Yılı Gelen Dosya	1.300
2019 Yılı Gelen Dosya	1.351
2020 Yılı Gelen Dosya	1.172
2021 Yılı Gelen Dosya	1.275
2022 Yılı Gelen Dosya	1.304

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	21	Adli Kontrol Kararı Verilen	53
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	1	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	-
TOPLAM	22	TOPLAM	53

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	131
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	595
İddianame	345
Birleştirme	68
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	-
Fezleke	78
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	21
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	121
Ayrırma	35
Davaname	-
Daimi Arama Kararı	147
İdari Yaptırım Kararı	-
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu Madde 250/8)	1
TOPLAM	1.542

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	2
Red	49
İncelemesi Devam Eden	-

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	243
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	5

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Kocaali Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	121
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	90
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	31

PAMUKOVA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları					
2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıdan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizleme Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizleme Oranı %	Reel Çalışma Oranı
1.425	941	1.163	81,61	109,74	0,49

2. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	56
2	Hakaret	57
3	Tehdit	58
4	Dolandırıcılık	69
5	Mala Zarar Verme	73
6	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	54
7	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	72
8	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	37
9	Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan	32
10	Basit Yaralama	56

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı	
Suç Türü	Dosya Sayısı
1 Basit Yaralama	1
2 Dolandırıcılık	2
3 Mala Zarar Verme	1
4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	3
5 Hırsızlık	1
6 Resmi Belgede Sahtecilik	2
7 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	1
8 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	1
9 -	-
10 -	-
TOPLAM	12

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2018 Yılı Gelen Dosya	1.301
2019 Yılı Gelen Dosya	1.287
2020 Yılı Gelen Dosya	1.194
2021 Yılı Gelen Dosya	1.561
2021 Yılı Gelen Dosya	1.425

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	36	Adli Kontrol Kararı Verilen	26
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	56	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	6
TOPLAM	92	TOPLAM	32

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	9
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	724
İddianame	316
Birleştirme	43
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	40
Fezleke	31
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	54
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	154
Ayrırma	52
Davaname	-
Daimi Arama Kararı	10
İdari Yaptırım Kararı	-
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu Madde 250/8)	9
TOPLAM	1.442

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	3
Red	14
İncelemesi Devam Eden	1

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	306
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	10

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Pamukova Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	154
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	84
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	73

SAPANCA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları					
2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yılandan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizleme Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizleme Oranı %	Reel Çalışma Oranı
3.013	2.404	2.786	92,47	96	0,51

2. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	83
2	Basit Yaralama	80
3	Tehdit	83
4	Uyuşturucu Madde Kullanmak	60
5	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	49
6	Mala Zarar Verme	84
7	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	27
8	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	51
9	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma, Taşıma veya Bulundurma	108
10	Kasten Yaralama	115

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Sesli Yazılı veya Görüntülü İleti İle Hakaret	40
2	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	25
3	Bina İçinde Muhafaza Altına Eşya Alınmış Hakkında Hırsızlık	11
4	Mala Zarar Verme	10
5	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	9
6	Hakaret	8
7	Dolandırıcılık	8
8	Basit Yaralama	6
9	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	5
10	Kasten Yaralama	2
TOPLAM		124

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2018 Yılı Gelen Dosya	2.408
2019 Yılı Gelen Dosya	2.328
2020 Yılı Gelen Dosya	2.238
2021 Yılı Gelen Dosya	2.341
2022 Yılı Gelen Dosya	3.013

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	40	Adli Kontrol Kararı Verilen	38
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	42	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	37
TOPLAM	82	TOPLAM	75

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	-
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	1.535
İddianame	649
Birleştirme	130
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	354
Fezleke	46
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	130
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	325
Ayrırma	123
Davaname	-
Daimi Arama Kararı	37
İdari Yaptırım Kararı	-
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu Madde 250/8)	72
TOPLAM	3.401

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	1
Red	85
İncelemesi Devam Eden	8

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	644
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	6

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Sapanca Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	293
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	246
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	37

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER

MERKEZ ADLİYESİ

SAKARYA ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Sakarya Adliyesi Anayasa Mahkemesine (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları		
Mahkemeler	Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
1. Ağır Ceza	2	-
5. Ağır Ceza	13	-
... Asliye Ceza	-	-
Çocuk Mahkemesi	-	-
... Asliye Hukuk	-	-
Asliye Ticaret	-	-
Tüketici Mahkemesi	-	-
... Sulh Hukuk	-	-
... İş Mahkemesi	-	-
... Aile Mahkemesi	-	-
... İcra Ceza	-	-
... İcra Hukuk	-	-
Kadastro Mahkemesi	-	-

Sakarya Adliyesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları		
Mahkemeler	Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
... Ağır Ceza	-	-
... Asliye Ceza	-	-
Çocuk Mahkemesi	-	-
... Asliye Hukuk	-	-
Asliye Ticaret	-	-
Tüketici Mahkemesi	-	-
... Sulh Hukuk	-	-
... İş Mahkemesi	-	-
... Aile Mahkemesi	-	-
... İcra Ceza	-	-
... İcra Hukuk	-	-
Kadastro Mahkemesi	-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları

Sakarya Adliyesi Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları (CMK Gereği Yapılan Avukat Atama Sayıları)	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Adli Yardım Avukat Sayısı
2.861	85

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

Sakarya Adliyesi İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Sakarya Adliyesi Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	4	Anlaşma Sağlanan	695
Anlaşma Sağlanamayan	14	Anlaşma Sağlanamayan	2.842
TOPLAM	18	TOPLAM	3.537

4. Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Sakarya Adliyesi Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıldan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizlik Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizlik Oranı %	Reel Çalışma Oranı
1. Ağır Ceza	394	502	420	106	109	0,46
2. Ağır Ceza	260	324	343	131	92	0,58
3. Ağır Ceza	407	393	383	94	110	0,48
4. Ağır Ceza	361	263	385	106	91	0,62
5. Ağır Ceza	437	215	368	84	110	0,56
6. Ağır Ceza	479	407	427	89	132	0,48
1. Asliye Ceza	946	539	920	97	107	0,62
2. Asliye Ceza	846	385	707	83	101	0,57
3. Asliye Ceza	979	346	605	61	113	0,45
4. Asliye Ceza	902	152	924	102	120	0,87
5. Asliye Ceza	798	649	1011	126	91	0,69
6. Asliye Ceza	821	512	828	100	124	0,62
7. Asliye Ceza	840	489	742	88	109	0,56
8. Asliye Ceza	756	566	754	99	104	0,57
9. Asliye Ceza	768	318	714	93	105	0,65
10. Asliye Ceza	727	435	636	87	141	0,54
11. Asliye Ceza	738	262	713	96	126	0,71
12. Asliye Ceza	700	333	592	84	108	0,57
Çocuk Mahkemesi	439	255	437	99	119	0,63
1. Asliye Hukuk	746	415	514	68	110	0,42
2. Asliye Hukuk	727	578	539	74	130	0,58
3. Asliye Hukuk	769	514	457	59	107	0,35
4. Asliye Hukuk	599	551	364	60	84	0,32
5. Asliye Hukuk	623	578	494	79	116	0,41
Asliye Ticaret	1.087	996	1.592	146	19	0,76
Tüketici Mhk.	772	603	1.039	134	17	0,75
1. Sulh Hukuk	2.077	718	2.030	97	87	0,72
2. Sulh Hukuk	2.078	645	2.082	100	98	0,76
3. Sulh Hukuk	2.069	517	1.896	91	96	0,73
1. İş Mahkemesi	514	709	566	110	110	0,46
2. İş Mahkemesi	527	418	370	70	146	0,41
3. İş Mahkemesi	304	606	361	118	99	0,39
4. İş Mahkemesi	396	534	911	230	153	0,97
5. İş Mahkemesi	401	428	414	103	111	0,50

Sakarya Adliyesi
Davaların Temizlenme Oranları ile
Reel Çalışma Oranları

Mahkemeler	2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıldan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizlik Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizlik Oranı %	Reel Çalışma Oranı
1. Aile Mahkemesi	891	444	823	92	109	0,61
2. Aile Mahkemesi	1083	729	1048	96	83	0,72
3. Aile Mahkemesi	1103	556	1041	94	86	0,69
1. İcra Ceza	394	256	436	110	108	0,67
2. İcra Ceza	371	746	861	232	97	0,77
3. İcra Ceza	378	188	405	107	136	0,71
1. İcra Hukuk	336	110	339	100	117	0,76
2. İcra Hukuk	335	145	338	100	116	0,70
3. İcra Hukuk	334	103	351	105	106	0,80
Kadastro Mhk.	138	251	167	121	65	0,43

5. Yargılamannın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Sakarya Adliyesi			
Yargılamannın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
1. Ağır Ceza	1	82	83
2. Ağır Ceza	1	-	1
3. Ağır Ceza	-	20	20
4. Ağır Ceza	-	-	0
5. Ağır Ceza	-	-	0
6. Ağır Ceza	-	47	47
1. Asliye Ceza	1	-	1
2. Asliye Ceza	3	14	17
3. Asliye Ceza	5	60	65
4. Asliye Ceza	-	24	24
5. Asliye Ceza	-	8	8
6. Asliye Ceza	2	28	30
7. Asliye Ceza	1	2	3
8. Asliye Ceza	-	6	6
9. Asliye Ceza	-	4	4
10. Asliye Ceza	1	4	5
11. Asliye Ceza	-	-	0
12. Asliye Ceza	-	-	0
Çocuk Mahkemesi	-	-	0
1. İcra Ceza	-	-	0
2. İcra Ceza	-	-	0
3. İcra Ceza	-	-	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Sakarya Adliyesi			
Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
1. Asliye Hukuk	-	-	0
2. Asliye Hukuk	-	-	0
3. Asliye Hukuk	-	-	0
4. Asliye Hukuk	-	1	1
5. Asliye Hukuk	-	-	0
Asliye Ticaret	-	-	0
Tüketici Mahkemesi	-	-	0
1. Sulh Hukuk	-	-	0
2. Sulh Hukuk	-	-	0
3. Sulh Hukuk	-	-	0
1. İş Mahkemesi	-	-	0
2. İş Mahkemesi	-	-	0
3. İş Mahkemesi	1	-	1
4. İş Mahkemesi	-	-	0
5. İş Mahkemesi	-	-	0
1. Aile Mahkemesi	-	-	0
2. Aile Mahkemesi	-	-	0
3. Aile Mahkemesi	-	-	0
1. İcra Hukuk	2	1	3
2. İcra Hukuk	-	-	0
3. İcra Hukuk	-	-	0
Kadastro Mahkemesi	-	-	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Sakarya Adliyesi							
Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay	Giden
1. Ağır Ceza	-	3	3	-	-	30	36
2. Ağır Ceza	2	2	1	1	1	42	49
3. Ağır Ceza	1	3	3	1	3	28	39
4. Ağır Ceza	-	2	-	2	-	12	16
5. Ağır Ceza	-	3	-	-	-	12	15
6. Ağır Ceza	52	1	19	4	4	5	156
1. Asliye Ceza	1	2	5	1	2	81	107
2. Asliye Ceza	4	5	2	2	1	19	32
3. Asliye Ceza	1	2	2	-	4	20	21
4. Asliye Ceza	-	3	1	1	-	10	15
5. Asliye Ceza	1	3	2	1	1	28	36
6. Asliye Ceza	1	1	2	-	2	-	23
7. Asliye Ceza	1	1	1	-	-	17	20
8. Asliye Ceza	-	-	-	-	-	1	1
9. Asliye Ceza	-	-	-	-	-	-	0
10. Asliye Ceza	-	-	-	-	-	-	0
11. Asliye Ceza	-	-	-	-	-	-	0
12. Asliye Ceza	-	-	-	-	-	-	0
Çocuk Mahkemesi	1	2	1	-	-	12	11
1. Asliye Hukuk	1	5	1	1	-	12	22
2. Asliye Hukuk	1	8	3	1	-	7	25
3. Asliye Hukuk	10	3	1	3	-	19	37
4. Asliye Hukuk	-	-	-	1	-	-	4
5. Asliye Hukuk	-	-	-	-	-	-	0
Asliye Ticaret	2	2	1	-	-	2	7
Tüketici Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
1. Sulh Hukuk	-	-	-	-	-	1	4
2. Sulh Hukuk	2	2	2	-	-	4	10
3. Sulh Hukuk	-	1	-	-	1	1	3
1. İş Mahkemesi	-	6	1	4	-	2	13
2. İş Mahkemesi	-	10	1	1	-	-	12
3. İş Mahkemesi	1	1	-	-	-	3	5
4. İş Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	0
5. İş Mahkemesi	-	3	-	-	-	2	5
1. Aile Mahkemesi	-	-	1	-	-	1	2
2. Aile Mahkemesi	-	1	-	-	-	2	3
3. Aile Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	0
1. İcra Ceza	-	-	-	-	-	2	2
2. İcra Ceza	-	-	-	-	-	1	1
3. İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	0
1. İcra Hukuk	-	3	-	-	-	-	3
2. İcra Hukuk	1	-	-	-	-	1	2
3. İcra Hukuk	2	-	4	-	-	1	105
Kadastro Mhk.	-	3	1	-	-	12	20

**Sakarya Adliyesi Ceza Mahkemeleri
İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri**

Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Bozma	Esastan Red	Düzelterek Esas Hakkında	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Red	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Yeni Karar	Halen İncelemede
1. Ağır Ceza	-	13	61	10	-	4	170
2. Ağır Ceza	-	1	7	-	-	-	99
3. Ağır Ceza	-	13	86	-	3	4	171
4. Ağır Ceza	2	16	53	6	-	-	184
5. Ağır Ceza	7	6	21	-	-	-	177
6. Ağır Ceza	1	15	50	4	3	4	151
1. Asliye Ceza	8	27	54	-	-	-	118
2. Asliye Ceza	1	32	51	2	3	2	100
3. Asliye Ceza	2	14	25	-	-	3	48
4. Asliye Ceza	2	10	12	7	-	-	23
5. Asliye Ceza	5	18	40	-	-	-	127
6. Asliye Ceza	-	23	37	-	-	-	92
7. Asliye Ceza	-	12	43	-	-	-	65
8. Asliye Ceza	3	17	37	3	2	1	140
9. Asliye Ceza	6	16	49	1	-	-	94
10. Asliye Ceza	5	29	37	4	3	-	147
11. Asliye Ceza	6	3	36	11	-	1	110
12. Asliye Ceza	8	19	35	2	-	-	105
Çocuk Mahkemesi	3	13	62	-	2	1	47
1. İcra Ceza	-	-	11	4	-	-	9
2. İcra Ceza	-	3	14	-	-	-	16
3. İcra Ceza	1	4	12	5	-	-	16

**Sakarya Adliyesi Hukuk Mahkemeleri
İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri**

Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mhk. Gönderilmesi	Esastan Red	Düzelterek Yeniden Esas Hakkında	Duruşmasız Yeniden Esas Hakkında	Duruşmalı Yeniden Esas Hakkında	Halen İncelemede
1. Asliye Hukuk	2	15	13	-	2	-	123
2. Asliye Hukuk	2	12	14	12	3	-	129
3. Asliye Hukuk	2	3	19	3	-	-	135
4. Asliye Hukuk	1	10	6	3	-	-	73
5. Asliye Hukuk	2	21	10	3	-	-	96
Asliye Ticaret	-	25	142	8	-	-	77
Tüketici Mahkemesi	3	2	28	4	3	-	32
1. Sulh Hukuk	1	1	5	1	1	-	38
2. Sulh Hukuk	1	4	6	1	-	30	-
3. Sulh Hukuk	2	1	3	-	-	-	23
1. İş Mahkemesi	7	18	65	27	-	-	214
2. İş Mahkemesi	5	11	39	11	11	-	129
3. İş Mahkemesi	2	5	20	4	-	-	175
4. İş Mahkemesi	1	1	20	-	-	-	164
5. İş Mahkemesi	1	6	53	1	-	-	177
1. Aile Mahkemesi	-	6	4	1	-	-	69
2. Aile Mahkemesi	8	7	5	5	-	-	48
3. Aile Mahkemesi	-	2	7	-	-	-	65
1. İcra Hukuk	1	4	31	-	-	-	35
2. İcra Hukuk	1	7	19	-	-	-	23
3. İcra Hukuk	-	3	42	-	6	-	35
Kadastro Mhk.	-	-	1	-	-	-	43

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Sakarya 1. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Nedeniyle Açılan Tazminat)	459
2	Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle)	331
3	Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	63
4	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazası Nedeniyle)	469
5	Tasarrufun İptali (İ.İ.K. 277 ve Devamı)	279
6	İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan)	176
7	Tazminat (Manevi Tazminat)	519
8	Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)	607
9	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	393
10	Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli)	377

Sakarya 2. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)	316
2	Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	106
3	İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan)	188
4	Banka Dışındaki Diğer Kredi Kuruluşlarına İlişkin (İtirazın İptali)	154
5	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	907
6	Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle)	511
7	Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	349
8	Kamulaştırma (Kamulaştırmaz El Atma Nedeniyle Tazminat)	741
9	Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı	218
10	Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat)	505

**Sakarya 3. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	311
2	Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	71
3	Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	451
4	Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle)	506
5	İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan)	102
6	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	479
7	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	415
8	Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat)	512
9	Banka Dışındaki Diğer Kredi Kuruluşlarına İlişkin Düzenlemelerden Kaynaklanan (İtirazın İptali)	143
10	Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı)	390

**Sakarya 4. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nüfus (ad soyad düzeltilmesi)	222
2	İtirazın iptali	480
3	Tazminat	416
4	Tasarrufun iptali	664
5	El atmanın önlenmesi	860
6	Tapu iptali ve tescil	480
7	Kamulaştırma	641
8	Haksız işgal tazminatı (ecrimisil)	678
9	Tüketiciyi koruma kanunundan kaynaklanan	716
10	Kıymetli evrak iptali	207

**Sakarya 5. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle)	668
2	Elatmanın Önlenmesi	715
3	Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat)	570
4	İtirazın İptali	196
5	Alacak (Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan)	314
6	Tapu İptali ve Tescil (Muris muvazaası nedeniyle)	681
7	Tazminat	625
8	Nüfus	212
9	Manevi Tazminat	507
10	Tazminat (Ölüm ve cismani zarar sebebiyle açılan)	459

**Sakarya Asliye Ticaret Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan)	157
2	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	88
3	Kıymetli Evrak İptali (Zayi Nedeniyle)	104
4	Alacak (Ticari Nitelikteki Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)	86
5	Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan)	134
6	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	103
7	İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)	145
8	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	136
9	Şirketin İhyası	88
10	Alacak (Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan)	92

Sakarya Tüketici Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Satıcının Hakem Kuruluna İtirazı	161
2	Tüketicinin Hakem Kuruluna İtirazı	175
3	Tüketiciyi Koruma Kan.Kaynak (Ayıplı Mal)	119
4	Tüketici Tarafından Açılan Devre Tatil Sözleşmesinden Kaynaklı	148
5	Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit	123
6	Tazminat	118
7	Banka Dışında Diğer Kredi Kuruluşlarına İlişkin İtirazın İptali	148
8	Tüketicinin açtığı itirazın iptali	119
9	Tapu İptali Tescil	109
10	İtirazın İptali	154

Sakarya 1. Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	47
2	Vesayet	148
3	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	922
4	4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	109
5	Mirasın Gerçek Reddi	101
6	Kayımlık (Kayyım Atanması)	216
7	Vasiyetname Açılması (Noter)	396
8	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	771
9	Arabuluculukta Yetki İtirazının Değerlendirilmesi	72
10	İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan)	820

Sakarya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kayımlık (Kayyım Atanması)	168
2	Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan)	257
3	Vesayet	124
4	4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	125
5	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	725
6	Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi	61
7	Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar (Ortak Gider Alacağına İlişkin İcra Takibine İtirazın İptali İstemli)	388
8	Miras Ortaklığına Temsilci Atanması	290
9	Mirasçılık Belgesi İstemi	41
10	İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan)	463

Sakarya 3. Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar (Ortak Gider Alacağına İlişkin İcra Takibine İtirazın İptali İstemli)	307
2	Miras Ortaklığına Temsilci Atanması	266
3	Mirasçılık Belgesi İstemi	22
4	Kayımlık (Kayyım Atanması)	117
5	Zayi Belgesi Verilmesi	195
6	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde Sözleşmeden Doğan)	228
7	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	355
8	Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi	93
9	Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan)	225
10	Mirasın Gerçek Reddi	15

Sakarya 1. İş Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	534
2	Tespit (İşe İade İstemli)	298
3	Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	718
4	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	981
5	Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan)	1190
6	Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan)	679
7	Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	1965
8	İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	351
9	Tespit (İş Kazası Veya Meslek Hastalığından Kaynaklanan)	330
10	İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan İtirazın İptali)	1071

Sakarya 2. İş Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan)	1051
2	İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan İtirazın İptali)	362
3	İş (İşverence İşçi Aleyhine Açılan Alacak İstemli)	680
4	Tazminat (Manevi Tazminat)	141
5	Sendikalara İlişkin Mevzuattan Kaynaklanan Davalar (Sendikanın Toplu İş Sözleşmesi Yapma Yetkisinin Tespiti (Çoğunluk Tespiti) (Sendika Kanunu Maddeler 43,44)	340
6	İş (Kurumun İşverenden Rücuen Tazminat İstemli)	1611
7	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit Davaları)	365
8	İş (Kurum İşleminin İptali İstemli)	65
9	Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	379
10	Sendikalara İlişkin Mevzuattan Kaynaklanan Davalar (İş Yeri Sendika Temsilciği Güvencesinden Kaynaklanan (Sendika Kanunu Madde 24)	41

Sakarya 3. İş Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İş (Kurum İşleminin İptali İstemli)	270
2	İcra Emrine İtiraz	315
3	Tespit (İşe İade İstemli)	317
4	İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan İtirazın İptali)	323
5	Alacak	443
6	İş (Sigortalının Aylığa Hak Sahipliğinin Belirlenmesi İstemli)	522
7	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit Davaları)	585
8	İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti)	614
9	Menfi Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	646
10	Tazminat (Meslek Hastalığından Kaynaklanan)	685

Sakarya 4. İş Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacak	565
2	Alacak (sosyal güvenlik hukuku)	1292
3	Tespit (işe iade)	339
4	Tazminat (işçi ile işveren arasında)	534
5	Tazminat (ölüm cismani zarar)	853
6	Tazminat (maddi-manevi)	972
7	Tazminat (iş sözleşmesinden kaynaklı)	324
8	İtirazın iptali	470
9	Menfi tespit	965
10	Tespit (SGK)	1683

Sakarya 5. İş Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacak	670
2	Tazminat (Meslek Hastalığından Kaynaklanan)	663
3	Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat)	663
4	Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan)	613
5	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	530
6	Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan)	493
7	Tazminat (İş Sözleşmesinden Kaynaklanan Tazminat İstemli)	466
8	İş (İşverence İşçi Aleyhine Açılan Alacak İstemli)	398
9	Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	375
10	Menfi Tespit (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	368

Sakarya 1. Aile Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	644
2	Babalık (Soybağının Reddi)	571
3	Nafaka (Yardım Nafakası)	554
4	Nafaka (Katılım Nafakası)	458
5	Boşanma Ve Mal Paylaşımı (Temelden Sarsılma Nedenli Boşanma) Ve Mal Paylaşımı	442
6	Tanıma Ve Tenfiz	425
7	Çocukla Kişisel İlişki Kurulması	404
8	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli))	391
9	Boşanma Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle (Anlaşmalı))	350
10	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	12

Sakarya 2. Aile Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden sarsılması nedeniyle çekişmeli)	354
2	Boşanma (Evlilik birliğinin Temelden Sarsılması nedeniyle Anlaşmalı)	61
3	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	289
4	Velayet (Velayetin değiştirilmesi)	239
5	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	42
6	Çocuk Mallarının Korunması	19
7	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar	618
8	Tanıma ve Tenfiz	435
9	Nafaka (Nafakanın Kaldırılması)	260
10	Kişisel Eşyanın İadesi	433

Sakarya 3. Aile Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Çekişmeli)	289
2	Boşanma (Anlaşmalı)	55
3	Nafaka	238
4	Velayet	292
5	Çocuk Mallarının Korunması	16
6	Kişisel Eşyanın İadesi	386
7	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	15
8	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	391
9	Tanıma Ve Tenfiz	216
10	Çocukla Kişisel İlişki Kurulması	281

**Sakarya 1. İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İmzaya itiraz	393
2	İstihkak	322
3	Meskeniyet iddiası	237
4	İhalenin feshi	230
5	İcra takibine itiraz	183
6	Kıymet takdirine itiraz	173
7	Tahliye	144
8	Sıra cetvelindeki sıraya itiraz	139
9	Takibin taliki veya iptali	137
10	Şikayet (icra memur muamelesi nedeniyle)	132

**Sakarya 2. İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet	104
2	Kiralananın Tahliyesi	101
3	İcra Takibine İtiraz	165
4	Takibin Taliki Veya İptali	84
5	Kıymet Takdirine İtiraz	171
6	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	93
7	İstihkak	345
8	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	156
9	İmzaya İtiraz	426
10	İcra Emrine İtiraz	138

Sakarya 3. İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İstihkak (taşınır mal haczinden kaynaklanan)	127
2	İtirazın iptali	51
3	Yetki itirazı	63
4	Hisseli malın satış şekli	8
5	Meskeniyet iddiası	140
6	Şikayet (icra memur muamelesi)	77
7	İcra takibine itiraz (borca itiraz)	118
8	Kıymet takdirine itiraz	110
9	Takibin taliki veya iptali	90
10	İtirazın kaldırılması ve tahliye	164

Sakarya Kadastro Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili İstemli)	872
2	Kadastro (Komisyonca Devredilen)	314
3	Kadastro (Mahalli Mahkemeden Devredilen)	942
4	Kadastro (Orman Kadastrolarına itiraz)	506
5	Orman(Hazine veya İdarece açılan Tapu İptali)	872
6	Kadastro	1400
7	Kadastro (Tespite itiraza İlişkin)	657
8	-	-
9	-	-
10	-	-

Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nitelikli Cinsel Saldırı	608
2	Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti Silahla Yağma	569
3	Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı	485
4	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	406
5	2313 Sayılı Yasaya Aykırılık	283
6	Basit Yaralama	582
7	Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	574
8	Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma	768
9	Dolandırıcılık	619
10	Tehdit	468

Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Zimmet	1328
2	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	510
3	Görevi Kötüye Kullanma	749
4	Resmi Belgede Sahtecilik	1112
5	Tefecilik Yapmak	2892 1493
6	Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	695
7	İzinsiz Olarak Ateşli Silah ve Mermileri Ülkeye Sokma İmal Etme Nakletme Satma	2892
8	Basit Yaralama	252
9	Birden fazla kişi tarafından silahla Yağma	2892
10	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	244

Sakarya 3. Ağır Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Silahla Tehdit	258
2	Basit Yaralama	376
3	Rüşvet Vermek	1305
4	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	347
5	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	508
6	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	296
7	Parada Sahtecilik	181
8	Kamu Görevlisinin Resmi Belgede Sahteciliği	604
9	Mala Zarar Verme	511
10	Kasten Yaralama	426

Sakarya 4. Ağır Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	240
2	Resmi Belgede Sahtecilik	366
3	Mala Zarar Verme	232
4	Dolandırıcılık	328
5	Kasten Öldürme	322
6	Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla Yağma	235
7	Tehdit	211
8	Kasten Yaralama	294
9	Kamu Kurum ve Kuruluşları, vb.Tüzel Kişiliklerin Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	378
10	2313 sayılı Kanuna Aykırılık	133

Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Serbest Meslek Sahibi Kişilerin Dolandırıcılığı	183
2	Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma Veya Sağlama	182
3	Çocuğun Cinsel İstismarı	174
4	Kişinin, Kamu Görevlisi Veya Banka, Sigorta, Kredi Kurumu Çalışanı Olarak Tanıtması/Bu Kurum Ve Kuruluşlarla İlişkili Olduğunu Söylemesi İle Bilişim Sistemleri Banka, Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	174
5	Kamu Kurum Ve Kuruluşları, Vb. Tüzel Kişilikleri İle Bilişim Sistemleri, Banka Veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	168
6	Kişinin, Kendisini Kamu Görevlisi Veya Banka, Sigorta, Kredi Kurumlarının Çalışanı Olarak Tanıtması Veya Bu Kurumlarla İlişkili Olduğunu Söylemesi Suretiyle Dolandırıcılık	159
7	Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	147
8	Tacir Veya Şirket Yöneticileri İle Kooperatif Yöneticilerinin Dolandırıcılığı	134
9	Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	87
10	Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti Silahla Yağma	55

Sakarya 6. Ağır Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tacir veya Şirket Yöneticilerinin Dolandırıcılığı	900
2	Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	810
3	Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma	790
4	Cebir Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	705
5	Dolandırıcılık	679
6	Resmi Belgede Sahtecilik	635
7	Çocuğun Cinsel İstismarı	506
8	Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı	490
9	Uyuşturucu Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	481
10	Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden Olma	463

Sakarya 1. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık	210
2	Mala Zarar Verme	250
3	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	213
4	Kasten Yaralama	181
5	Hakaret	215
6	Silahla Tehdit	257
7	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	155
8	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	208
9	Basit Yaralama	192
10	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	127

Sakarya 2. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma, Bulundurma, Kullanma	101
2	Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	129
3	Sesli veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	155
4	Tehdit	181
5	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	184
6	Hırsızlık	193
7	Hakaret	206
8	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	233
9	Mala Zarar Verme	279
10	Silahla Tehdit	256

Sakarya 3. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tehdit	279
2	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	183
3	Askeri Ceza Kanununa Muhalefet	271
4	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	416
5	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	149
6	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	196
7	Manevi veya Mali Haklara Tecavüz	229
8	Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık	190
9	Basit Yaralama	227
10	Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas suretiyle satışa arz etmek veya satmak	326

Sakarya 4. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma (179/2)	16
2	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma (89/1)	354
3	Bir Adet Ateşli Silah ve Mutat Sayıdaki Mermileri Bulundurma (6136 SKM 13/3)	19
4	Kasten Yaralama (86/1)	377
5	Basit Yaralama (86/2)	285
6	Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık (142/2-h)	574
7	Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma (109/2)	460
8	İmar Kirliliğine Neden Olmak (184/1)	534
9	Görevi Kötüye Kullanma (257/1)	2002
10	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma (6136 SKM 13/1)	16

**Sakarya 5. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	262
2	Mala Zarar Verme	367
3	Tehdit	267
4	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	405
5	Basit Tehdit	280
6	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	164
7	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	410
8	Silahla Tehdit	398
9	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	337
10	Hakaret	243

**Sakarya 6. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	780
2	Basit Tehdit	239
3	Hizmet Nedeniyle Görevi Kötüye Kullanma	595
4	Herkesin Girebileceği Yerde Bırakılmakla Birlikte Hırsızlık	335
5	Cinsel Taciz	297
6	Hakaret	267
7	Mala Zarar Verme	306
8	Basit Yaralama	248
9	Uyuşturucu	257
10	Görevi Yaptırmamak İçin Direnme	419

Sakarya 7. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hırsızlık	533
2	Basit Yaralama	254
3	Basit Yaralama	411
4	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	526
5	7258 Sayılı Yasanın 5/1-c Maddesine Muhalefet	622
6	Basit Tehdit	329
7	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	175
8	Mala Zarar Verme	473
9	Herkesin Girebileceği Bir Yerde Brakılmakla Birlikte kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık	406
10	İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme	189

Sakarya 8. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	98
2	Basit Tehdit	455
3	Basit Yaralama	284
4	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	316
5	Defter ve Kayıtları Tutmamak	44
6	Görevi Kötüye Kullanma	1211
7	Hakaret	310
8	Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık	290
9	Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma	525
10	Kasten Yaralama	367

**Sakarya 9. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	55
2	Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	95
3	Basit Tehdit	105
4	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	117
5	Basit Yaralama	131
6	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	142
7	Tehdit	145
8	Hakaret	146
9	Dolandırıcılık	153
10	Mala Zarar Verme	238

**Sakarya 10. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	243
2	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	177
3	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	151
4	Kasten Yaralama	272
5	Silahla Tehdit	188
6	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma	233
7	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	209
8	Tehdit	220
9	Görevi Yaptırmamak İçin Direnme	212
10	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	342

**Sakarya 11. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Dolandırıcılık	386
2	Cinsel Taciz	239
3	Hırsızlık	233
4	Mala Zarar Verme	222
5	Silahla Tehdit	155
6	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	154
7	Kasten Yaralama	146
8	Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak	143
9	Hakaret	124
10	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	92

**Sakarya 12. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kasten Yaralama	291
2	Hırsızlık	349
3	Cinsel Taciz Mala Zarar	266
4	Mala Zarar Verme	244
5	Hakaret	198
6	Tehdit	182
7	Konut Dokunulmazlığını ihlal etme	191
8	Görevi Yaptırmamak için Direnme	324
9	Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma	245
10	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	141

Sakarya Çocuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	161
2	Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	229
3	Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma Satın Alma Taşıma veya Bulundurma	196
4	Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık	111
5	Resmi Belgede Sahtecilik	346
6	İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme	187
7	Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	130
8	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	209
9	Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama	157
10	Mala Zarar Verme	243

Sakarya 1. İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacaklıyı Zarar Uğratmak İçin Mevcudu Eksiltmek	690
2	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	355
3	Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek	347
4	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme	275
5	Sermaye Şirketlerinin İflasını İstemek Mecburiyetinde Olanların Cezası	225
6	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	194
7	Beyandan Sonra Mal Ve Kazançta Artışı Bildirmemek	175
8	Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet	147
9	Nafaka Hükümlerine Uymamak	142
10	-	-

**Sakarya 2. İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Karşılıksız Çek Keşide Etme	437
2	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemine Sebebiyet Verme	483
3	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	694
4	Nafaka Hükümlerine uymamak	157
5	Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek	320
6	Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcut Eksiltmek	347
7	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	171
8	Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak	786
9	Beyandan Sonra Mal veya Kazanç artışı bildirmemek	146
10	Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet	227

**Sakarya 3. İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	150
2	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	386
3	Alacaklıyı zarara uğratmak için, mevcudu eksiltmek	562
4	Nafaka hükümlerine uymamak	151
5	Ticareti usulüne aykırı terk etmek	171
6	Çocuk teslimi emrine muhalefet	116
7	Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme	245
8	Beyandan sonra mal ve kazançta artışı bildirmemek	119
9	Alacaklıyı zarara uğratmak için, mevcudu eksiltmek	574
10	-	-

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sakarya Adliyesi				
Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	TOPLAM
1. Sulh Ceza Hâkimliği	357	636	109	1.102
2. Sulh Ceza Hâkimliği	384	455	230	1.069

10. Adli Kontrol Tedbirleri

Sakarya Adliyesi				
CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları				
Mahkemeler	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	TOPLAM
1. Ağır Ceza	107	84	1	192
2. Ağır Ceza	182	67	-	249
3. Ağır Ceza	165	74	2	241
4. Ağır Ceza	172	99	-	271
5. Ağır Ceza	91	49	-	140
6. Ağır Ceza	56	46	-	102
1. Asliye Ceza	29	47	1	77
2. Asliye Ceza	19	32	-	51
3. Asliye Ceza	10	14	-	24
4. Asliye Ceza	-	5	-	5
5. Asliye Ceza	25	43	-	68
6. Asliye Ceza	19	24	-	43
7. Asliye Ceza	23	32	2	57
8. Asliye Ceza	2	-	-	2
9. Asliye Ceza	24	30	1	55
10. Asliye Ceza	23	31	-	54
11. Asliye Ceza	15	24	-	39
12. Asliye Ceza	31	45	-	76
Çocuk Mahkemesi	10	54	2	66
1. Sulh Ceza Hâkimliği	36	35	-	71
2. Sulh Ceza Hâkimliği	29	49	-	78

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Sakarya Adliyesi Ceza Mahkemeleri Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
1. Ağır Ceza	11
2. Ağır Ceza	12
3. Ağır Ceza	14
4. Ağır Ceza	0
5. Ağır Ceza	2
6. Ağır Ceza	5
1. Asliye Ceza	98
2. Asliye Ceza	60
3. Asliye Ceza	90
4. Asliye Ceza	104
5. Asliye Ceza	82
6. Asliye Ceza	78
7. Asliye Ceza	111
8. Asliye Ceza	24
9. Asliye Ceza	76
10. Asliye Ceza	3
11. Asliye Ceza	7
12. Asliye Ceza	4
Çocuk Mahkemesi	53

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Sakarya Adliyesi Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları		
Mahkemeler	Seri Muhakeme	Basit Yargılama
1. Ağır Ceza	-	-
2. Ağır Ceza	-	-
3. Ağır Ceza	3	-
4. Ağır Ceza	-	-
5. Ağır Ceza	-	-
6. Ağır Ceza	-	-
1. Asliye Ceza	-	244
2. Asliye Ceza	-	118
3. Asliye Ceza	-	231
4. Asliye Ceza	902	-
5. Asliye Ceza	-	195
6. Asliye Ceza	-	231
7. Asliye Ceza	72	213
8. Asliye Ceza	-	193
9. Asliye Ceza	-	175
10. Asliye Ceza	-	97
11. Asliye Ceza	-	245
12. Asliye Ceza	-	170
Çocuk Mahkemesi	-	-

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Sakarya Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkemeler	Görevsizlik	Yetkisizlik
1. Ağır Ceza	17	6
2. Ağır Ceza	1	21
3. Ağır Ceza	26	5
4. Ağır Ceza	24	4
5. Ağır Ceza	16	44
6. Ağır Ceza	20	53
1. Asliye Ceza	2	3
2. Asliye Ceza	7	4
3. Asliye Ceza	7	5
4. Asliye Ceza	2	-
5. Asliye Ceza	8	-
6. Asliye Ceza	9	16
7. Asliye Ceza	3	2
8. Asliye Ceza	13	11
9. Asliye Ceza	5	8
10. Asliye Ceza	7	4
11. Asliye Ceza	6	4
12. Asliye Ceza	2	5
Çocuk Mahkemesi	8	1
1. Sulh Ceza Hakimliği	-	155
2. Sulh Ceza Hakimliği	-	7
1. Asliye Hukuk	65	11
2. Asliye Hukuk	85	2
3. Asliye Hukuk	78	11
4. Asliye Hukuk	65	7
5. Asliye Hukuk	28	12
Asliye Ticaret	470	9
Tüketici Mahkemesi	560	15
1. Sulh Hukuk	15	78
2. Sulh Hukuk	26	88
3. Sulh Hukuk	12	69
1. İş Mahkemesi	3	2
2. İş Mahkemesi	6	6
3. İş Mahkemesi	-	5
4. İş Mahkemesi	4	4
5. İş Mahkemesi	-	5
1. Aile Mahkemesi	19	2
2. Aile Mahkemesi	5	4
3. Aile Mahkemesi	19	3
1. İcra Ceza	-	-
2. İcra Ceza	-	-
3. İcra Ceza	-	-
1. İcra Hukuk	1	1
2. İcra Hukuk	-	-
3. İcra Hukuk	5	9
Kadastro Mahkemesi	25	-

MÜLHAKAT ADLİYELERİ

AKYAZI ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Akyazı Adliyesi Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Akyazı Adliyesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları

Akyazı Adliyesi Görevlendirilen Zorunlu Müdâfi ve Adli Yardım Avukat Sayıları	
Zorunlu Müdâfi Sayısı	Adli Yardım Avukat Sayısı
273	13

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

Akyazı Adliyesi İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Akyazı Adliyesi Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	-
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	-
TOPLAM	-	TOPLAM	-

4. Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Akyazı Adliyesi Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıldan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizlik Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizlik Oranı %	Reel Çalışma Oranı
1. Asliye Ceza	825	432	555	67,27	119	0,44
2. Asliye Ceza	780	210	490	62,82	82	0,49
Asliye Hukuk	1.436	730	1.115	77	140	0,51
Sulh Hukuk	1.361	242	1.176	86	96	0,73
İcra Ceza	33	14	37	112,12	123	0,79
İcra Hukuk	59	33	64	108	122	0,70

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Akyazı Adliyesi Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
1. Asliye Ceza	-	42	42
2. Asliye Ceza	-	11	11
İcra Ceza	-	-	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Akyazı Adliyesi Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Hukuk	-	-	0
Sulh Hukuk	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Akyazı Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay	Giden
1. Asliye Ceza	-	1	-	1	4	15	21
2. Asliye Ceza	-	-	-	-	-	-	0
Asliye Hukuk	-	3	1	-	-	6	10
Sulh Hukuk	-	-	-	-	-	2	2
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	-	-	-	-	0

Akyazı Adliyesi Ceza Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Bozma	Esastan Red	Düzelterek Esas Hakkında	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Red	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Yeni Karar	Halen İncelemede
1. Asliye Ceza	1	17	39	5	6	1	59
2. Asliye Ceza	2	8	39	1	3	2	34
İcra Ceza	-	3	-	-	-	-	-

Akyazı Adliyesi Hukuk Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mhk. Gönderilmesi	Esastan Red	Düzelterek Yeniden Esas Hakkında	Duruşmasız Yeniden Esas Hakkında	Duruşmalı Yeniden Esas Hakkında	Halen İncelemede
Asliye Hukuk	1	25	13	5	3	-	246
Sulh Hukuk	2	-	5	-	-	-	11
İcra Hukuk	-	3	2	-	-	3	6

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Akyazı Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	187
2	Boşanma (Anlaşmalı)	44
3	Çocuk Mallarının Korunması	8
4	Boşanma (Çekişmeli)	356
5	5395 Sayılı Kanuna Göre Koruma Kararı	8
6	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi)	235
7	Nüfus (Ad Ve Soyad Düzeltmesi İstemli)	154
8	Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı)	320
9	Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)	677
10	Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	915

Akyazı Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	15
2	Vesayet	135
3	4721 Sayılı Tmk Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	128
4	Vasiyetname Açılması (Noter)	82
5	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet)	515
6	Mirasın Gerçek Reddi	49
7	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	333
8	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde Sözleşmeden Doğan)	232
9	Kayımlık (Kayyım Atanması)	145
10	Mirastan Feragat Nedeniyle Sorumluluktan Kurtulma	5

Akyazı İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet (icra memur muamelesi)	310
2	Kıymet Takdirine İtiraz	312
3	İhalenin feshi	613
4	İhalenin feshi (İİK 134. madde)	192
5	Hisseli malın satış şekli	17
6	Kiralananın tahliyesi (icra)	108
7	İstihkak iddiası nedeniyle takibin taliki veya devam (İİK 97. madde)	6
8	İtirazın kaldırılması ve tahliye	467
9	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	144
10	-	-

Akyazı 1. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mala Zarar Verme	268
2	Basit Tehdit	235
3	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	200
4	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	180
5	Taksirle Ölüme Neden Olma	179
6	Orman Arazilerinin İşgali Ormandan Faydalanma Ve Orman İçinde Yerleşme	174
7	Yapacak Nitelikte Ağaç Kesme	173
8	Kamu Malına Zarar Verme	172
9	Silahla Tehdit	162
10	Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	158

**Akyazı 2. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	208
2	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	206
3	İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme	175
4	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	172
5	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	158
6	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	152
7	Kasten Yaralama	146
8	Mala Zarar Verme	141
9	Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme	136
10	Basit Tehdit	126

**Akyazı İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme	386
2	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	368
3	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	137
4	Nafaka Hükümlerine Uymamak	127
5	Beyandan Sonra Mal Ve Kazançta Artisi Bildirmemek	75
6	Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet	48
7	-	
8	-	
9	-	
10	-	

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Akyazı Adliyesi				
Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	TOPLAM
Sulh Ceza Hâkimliği	139	256	47	442

10. Adli Kontrol Tedbirleri

Akyazı Adliyesi				
CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları				
Mahkemeler	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	TOPLAM
1. Asliye Ceza	69	68	-	148
2. Asliye Ceza	60	64	-	139
Sulh Ceza Hâkimliği	-	-	-	-

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Akyazı Adliyesi Ceza Mahkemeleri	
Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
1. Asliye Ceza	92
2. Asliye Ceza	26

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Akyazı Adliyesi Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme	Basit Yargılama
1. Asliye Ceza	-	148
2. Asliye Ceza	96	141

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Akyazı Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkemeler	Görevsizlik	Yetkisizlik
1. Asliye Ceza	3	4
2. Asliye Ceza	2	-
Asliye Hukuk	-	-
Sulh Hukuk	-	-
İcra Ceza	-	-
İcra Hukuk	-	-

FERİZLİ ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Ferizli Adliyesi Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Ferizli Adliyesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları

Ferizli Adliyesi Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Adli Yardım Avukat Sayısı
88	2

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

Ferizli Adliyesi İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Ferizli Adliyesi Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	-
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	-
TOPLAM	-	TOPLAM	-

4. Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Ferizli Adliyesi Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıldan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizlik Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizlik Oranı %	Reel Çalışma Oranı
Asliye Ceza	511	391	522	102	106	0,58
Asliye Hukuk	313	143	161	51	129	0,35
Sulh Hukuk	314	129	280	89	86	0,63
İcra Ceza	1	3	3	30	100	0,75
İcra Hukuk	22	3	17	77	211	0,68

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Ferizli Adliyesi Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Ceza	2	12	14
İcra Ceza	-	-	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Ferizli Adliyesi Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Hukuk	-	-	0
Sulh Hukuk	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Ferizli Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay	Giden
Asliye Ceza	-	-	-	1	-	4	5
Asliye Hukuk	-	-	1	1	-	2	4
Sulh Hukuk	-	-	-	-	-	-	-
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	-
İcra Hukuk	-	-	-	-	-	-	-

Ferizli Adliyesi Ceza Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Bozma	Esastan Red	Düzelterek Esas Hakkında	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Red	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Yeni Karar	Halen İncelemede
Asliye Ceza	2	3	25	-	-	-	64
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	-

Ferizli Adliyesi Hukuk Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mhk. Gönderilmesi	Esastan Red	Düzelterek Yeniden Esas Hakkında	Duruşmasız Yeniden Esas Hakkında	Duruşmalı Yeniden Esas Hakkında	Halen İncelemede
Asliye Hukuk	7	8	-	3	-	-	26
Sulh Hukuk	2	-	-	-	-	-	7
İcra Hukuk	1	1	-	-	-	-	-

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Ferizli Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tapu İptal ve Tescil	365
2	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	6
3	Ad ve Soyad Düzeltme	101
4	Nafaka	51
5	Boşanma	20
6	Mirasın Hükmen Reddi	423
7	Muhtesatın Aidiyetinin Tespiti	479
8	Boşanma	233
9	Tazminat	134
10	Elatmanın Önlenmesi	493

Ferizli Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ortaklığın Giderilmesi	615
2	Miras Belgesi İsteme	28
3	Tapu Kaydında Düzeltim	181
4	Kayımluk	53
5	Vesayet	87
6	Miras Ortaklığına Temsilci Atanması	216
7	Kiralamanın Tahliyesi	32
8	Mirasın Reddi	41
9	Kıymet Takdirine İtiraz	151
10	4721 TMK	82

**Ferizli İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Borca İtiraz	154
2	İcra Emrine İtiraz	706
3	İstihkak	148
4	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	172
5	Kiralananın Tahliyesi	117
6	Şikayet	110
7	İhalenin Feshi	87
8	Kıymet Taktirine İtiraz	368
9	Hisseli Malın Satış Şekli	10
10	Meskeniyet İddiası	417

**Ferizli Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	307
2	Kasten Yaralama	346
3	Tehdit	316
4	İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya Sokma	346
5	Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarı Satın Almak	279
6	Basit tehdit	126
7	Konut Dokurulmazlığını İhlal Etme	491
8	Kamu Malına Zarar Verme	316
9	Silahla Tehdit	369
10	Tarla Açma	200

Ferizli İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Borçlunun ödeme şartını ihlali	77
2	Karşılıksız çek düzenleme	75
3	Ticareti usulüne aykırı olarak terk etme	59
4	Çocuk teslimi emrine muhalefet	66
5	Alacaklıyı zarar uğratmak için mevcudu eksiltmek	201
6	Tüzel kişi sorumlusunun karşılıksız çek düzenlemesi	189
7	Nafaka hükümlerine uymamak	96
8	Karşılıksız çek keşide etme	133
9	-	-
10	-	-

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Ferizli Adliyesi Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	TOPLAM
Sulh Ceza Hâkimliği	23	59	1	83

10. Adli Kontrol Tedbirleri

Ferizli Adliyesi CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları				
Mahkemeler	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	TOPLAM
Asliye Ceza	19	14	-	33
Sulh Ceza Hâkimliği	20	39	-	59

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Ferizli Adliyesi Ceza Mahkemeleri Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Asliye Ceza	38

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Ferizli Adliyesi Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları		
Mahkemeler	Seri Muhakeme	Basit Yargılama
Asliye Ceza	48	45

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Ferizli Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkemeler	Görevsizlik	Yetkisizlik
Asliye Ceza	-	3
Asliye Hukuk	3	4
Sulh Hukuk	-	8
İcra Ceza	-	-
İcra Hukuk	-	-

GEYVE ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Geyve Adliyesi Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
9	-

Geyve Adliyesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları

Geyve Adliyesi Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Adli Yardım Avukat Sayısı
112	6

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

Geyve Adliyesi İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Geyve Adliyesi Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	11
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	45
TOPLAM	0	TOPLAM	56

4. Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Geyve Adliyesi						
Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıllardan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizlik Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizlik Oranı %	Reel Çalışma Oranı
Asliye Ceza	1.109	515	988	89	101	0,61
Asliye Hukuk	984	723	701	71	119	0,41
Sulh Hukuk	1.196	232	1.159	96	97	0,81
İcra Ceza	11	3	12	109	141	0,85
İcra Hukuk	45	23	50	111	103	0,74

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Geyve Adliyesi			
Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Ceza	-	40	40
İcra Ceza	-	-	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Geyve Adliyesi			
Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Hukuk	-	-	0
Sulh Hukuk	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Geyve Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay	Giden
Asliye Ceza	-	1	3	-	1	18	23
Asliye Hukuk	-	2	1	-	-	4	7
Sulh Hukuk	-	-	-	-	-	1	1
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	-
İcra Hukuk	-	-	-	-	-	-	-

Geyve Adliyesi Ceza Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Bozma	Esastan Red	Düzelterek Esas Hakkında	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Red	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Yeni Karar	Halen İncelemede
Asliye Ceza	3	10	47	-	-	-	159
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	1

Geyve Adliyesi Hukuk Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mhk. Gönderilmesi	Esastan Red	Düzelterek Yeniden Esas Hakkında	Duruşmasız Yeniden Esas Hakkında	Duruşmalı Yeniden Esas Hakkında	Halen İncelemede
Asliye Hukuk	-	16	25	9	-	-	252
Sulh Hukuk	1	1	-	1	-	-	9
İcra Hukuk	-	-	1	2	-	-	7

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Geyve Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Kamulaştırmaz El Atma Nedeniyle Tazminat)	348
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeniyle)	278
3	Kamulaştırma (Kamulaştırmaz El Koyma Nedeniyle El Atmanın Önlenmesi)	476
4	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi)	232
5	Geçit Hakkı Kurulması	372
6	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	729
7	Nüfus (Ad ve Soyadın Düzeltilmesinin İstemli)	93
8	Alacak (İşçiyle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)	575
9	Tapu İptali ve Tescil (Kadastral Parselin İhyası)	963
10	Tapu İptali ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki Sebeplere Dayalı)	558

Geyve Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi	6
2	Vesayet	147
3	Ortaklığın Giderilmesi (paylı mülkiyet)	773
4	Mirasın Gerçek Reddi	36
5	Ortaklığın Giderilmesi (elbirliği mülkiyetinde)	636
6	Ortaklığın Giderilmesi (miras nedenli)	1371
7	4721 sayılı TMK gereğince tedavi amaçlı kişisel koruma	225
8	Vasiyetnamenin açılması (noter)	94
9	Vesayet (satış izni)	320
10	Kayyumluk (kayyum atanması)	162

Geyve İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	115
2	İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye	126
3	İmzaya İtiraz	133
4	İcra Takibinin İtirazının Kaldırılması	151
5	Kıymet Takdirine İtiraz	208
6	İhaleenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklanan)	112
7	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	231
8	İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)	353
9	Hisseli Malın Satış Şekli	13
10	Takibin Taliki Veya İptali	154

Geyve Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Uyuşturucu Madde	228
2	Görevi Yaptırmamak İçin Direnme	317
3	Hakkı Olmayan Yere Tecavüz	309
4	Hırsızlık	269
5	Taksirle Yaralama	384
6	Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması	295
7	İmar Kirliliği	134
8	Orman Kanununa Muhalefet	511
9	Tehdit	282
10	Hakaret	232

Geyve İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nafaka Hükümlerine Uymamak	95
2	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebepiyet Verme	96
3	Mal Beyanında Bulunmamak	113
4	-	-
5	-	-
6	-	-
7	-	-
8	-	-
9	-	-
10	-	-

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Geyve Adliyesi Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	TOPLAM
Sulh Ceza Hâkimliği	33	87	1	121

10. Adli Kontrol Tedbirleri

Geyve Adliyesi CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları				
Mahkemeler	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	TOPLAM
Asliye Ceza	22	48	-	70
Sulh Ceza Hâkimliği	31	65	-	96

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Geyve Adliyesi Ceza Mahkemeleri Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Asliye Ceza	48

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Geyve Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları		
Mahkemeler	Seri Muhakeme	Basit Yargılama
Asliye Ceza	17	129

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Geyve Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkemeler	Görevsizlik	Yetkisizlik
Asliye Ceza	1	5
Asliye Hukuk	13	16
Sulh Hukuk	-	-
İcra Ceza	-	-
İcra Hukuk	-	-

HENDEK ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Hendek Adliyesi Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Hendek Adliyesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları

Hendek Adliyesi Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Adli Yardım Avukat Sayısı
292	7

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

Hendek Adliyesi İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Hendek Adliyesi Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	-
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	-
TOPLAM	-	TOPLAM	-

4. Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Hendek Adliyesi Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıllardan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizlik Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizlik Oranı %	Reel Çalışma Oranı
1. Asliye Ceza	1.088	425	1.062	97,61	136	0,70
2. Asliye Ceza	626	154	570	91,05	118	0,73
1. Asliye Hukuk	836	530	354	42	119	0,26
2. Asliye Hukuk	665	364	596	89	104	0,58
Sulh Hukuk	1.444	407	1.284	88	93	0,69
İcra Ceza	85	50	101	118	148	0,75
İcra Hukuk	92	55	101	109	93	0,69

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Hendek Adliyesi Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
1. Asliye Ceza	1	20	21
2. Asliye Ceza	-	-	0
İcra Ceza	-	-	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Hendek Adliyesi Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
1. Asliye Hukuk	-	-	0
2. Asliye Hukuk	-	-	0
Sulh Hukuk	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Hendek Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay	Giden
1. Asliye Ceza	-	1	-	-	-	7	8
2. Asliye Ceza	-	-	-	-	-	-	0
1. Asliye Hukuk	-	1	1	1	-	4	7
2. Asliye Hukuk	-	1	-	-	-	3	4
Sulh Hukuk	-	-	-	-	-	-	0
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	0
İcra Hukuk	1	-	-	-	-	1	2

Hendek Adliyesi Ceza Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Bozma	Esastan Red	Düzelterek Esas Hakkında	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Red	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Yeni Karar	Halen İncelemede
1. Asliye Ceza	8	5	36	-	-	2	123
2. Asliye Ceza	10	1	17	-	-	-	65
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	3

Hendek Adliyesi Hukuk Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mhk. Gönderilmesi	Esastan Red	Düzelterek Yeniden Esas Hakkında	Duruşmasız Yeniden Esas Hakkında	Duruşmalı Yeniden Esas Hakkında	Halen İncelemede
1. Asliye Hukuk	-	3	15	10	-	-	73
2. Asliye Hukuk	1	8	1	1	2	-	23
Sulh Hukuk	-	1	-	1	-	-	13
İcra Hukuk	2	1	9	2	-	-	5

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Hendek 1. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	197
2	Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)	980
3	Alacak (Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan)	203
4	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	586
5	Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	909
6	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli))	658
7	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	454
8	İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan)	236
9	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	417
10	Tazminat (Manevi Tazminat)	705

Hendek 2. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Çekişmeli)	224
2	Boşanma (Anlaşmalı)	20
3	5395 Sayılı Kanuna Göre Koruma Kararı	4
4	Çocuk Mallarının Korunması	12
5	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	17
6	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi)	178
7	Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)	756
8	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	197
9	Nüfus (Ad Ve Soyad Düzeltilmesi İstemli)	287
10	Nafaka (Artırım)	275

Hendek Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	24
2	Vesayet	133
3	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet)	761
4	4721 Sayılı Tmk Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	84
5	Mirasın Gerçek Reddi	51
6	Vesayet (Satışa İzin)	201
7	Vasiyetname Açılması (Noter)	234
8	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	624
9	Kayımlık (Kayyım Atanması)	243
10	Tapu Kaydında Düzeltme (Kayıt Düzeltmesi İstemli)	218

Hendek İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	163
2	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	295
3	Kiralananın Tahliyesi (İcra)	107
4	Kıymet Takdirine İtiraz	221
5	Takibin Taliki Veya İptali	206
6	İmzaya İtiraz	249
7	İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye	164
8	İhalenin Feshi (İİK 134. Madde)	139
9	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	140
10	İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)	187

**Hendek 1. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Uyuşturucu 191/1	120
2	Silahla Tehdit	196
3	Konut Dokunulmazlığını İhlal	147
4	Görevi Yaptırmamak için Direnme	283
5	Hakeret	155
6	Sesli veya Yazılı veya Görüntülü Bir iletici ile hakaret	134
7	Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi	284
8	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	32
9	İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme	455
10	Alkol veya Uyuşturucu Madde Etkisinde Araç Kullanma	64

**Hendek 2. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	374
2	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık	327
3	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	301
4	Orman Alanlarının İşgali İle Ormandan Faydalanma Ve Orman İçinde Yerleşilmesi	295
5	Görevi Yaptırmamak İçin Direnme	219
6	Kasten Yaralama	188
7	Silahla Tehdit	188
8	İmar Kirliliğine Neden Olmak	159
9	Hakaret	148
10	Mala Zarar Verme	145

Hendek İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nafaka Hükümlerine Uymamak	129
2	Beyandan Sonra Mal Ve Kazançta Artışı Bildirmemek	157
3	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	120
4	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebepiyet Verme	221
5	-	-
6	-	-
7	-	-
8	-	-
9	-	-
10	-	-

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Hendek Adliyesi Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	TOPLAM
Sulh Ceza Hâkimliği	137	161	21	319

10. Adli Kontrol Tedbirleri

Hendek Adliyesi CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları				
Mahkemeler	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	TOPLAM
1. Asliye Ceza	29	43	1	77
2. Asliye Ceza	28	25	-	53
Sulh Ceza Hâkimliği	31	37	-	68

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hendek Adliyesi Ceza Mahkemeleri Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
1. Asliye Ceza	114
2. Asliye Ceza	38

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Hendek Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları		
Mahkemeler	Seri Muhakeme	Basit Yargılama
1. Asliye Ceza	-	281
2. Asliye Ceza	160	148

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Hendek Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkemeler	Görevsizlik	Yetkisizlik
1. Asliye Ceza	6	12
2. Asliye Ceza	2	12
1. Asliye Hukuk	69	6
2. Asliye Hukuk	36	4
Sulh Hukuk	6	15
İcra Ceza	-	-
İcra Hukuk	1	7

KARASU ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Karasu Adliyesi Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
1	1

Karasu Adliyesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları

Karasu Adliyesi Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Adli Yardım Avukat Sayısı
385	5

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

Karasu Adliyesi İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Karasu Adliyesi Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	23
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	95
TOPLAM	0	TOPLAM	118

4. Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Karasu Adliyesi Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıldan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizlik Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizlik Oranı %	Reel Çalışma Oranı
1. Asliye Ceza	692	422	630	91	153	0,56
2. Asliye Ceza	736	611	862	117	163	0,63
3. Asliye Ceza	318	346	404	127	112	0,60
1. Asliye Hukuk	532	407	294	55	145	0,31
2. Asliye Hukuk	477	365	534	111	118	0,63
Sulh Hukuk	984	363	835	84	104	0,61
İcra Ceza	19	8	21	110	124	0,47
İcra Hukuk	79	31	85	107	102	0,77

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Karasu Adliyesi Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
1. Asliye Ceza	-	62	62
2. Asliye Ceza	-	48	48
3. Asliye Ceza	-	33	33
İcra Ceza	-	-	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Karasu Adliyesi Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
1. Asliye Hukuk	-	-	0
2. Asliye Hukuk	-	-	0
Sulh Hukuk	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Karasu Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay	Giden
1. Asliye Ceza	1	3	2	-	3	28	37
2. Asliye Ceza	-	-	-	-	-	-	0
3. Asliye Ceza	-	-	-	-	-	-	0
1. Asliye Hukuk	5	7	10	3	-	13	45
2. Asliye Hukuk	1	6	-	-	-	6	13
Sulh Hukuk	-	-	-	-	-	3	3
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	-	-	-	-	0

Karasu Adliyesi Ceza Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Bozma	Esastan Red	Düzelterek Esas Hakkında	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Red	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Yeni Karar	Halen İncelemede
1. Asliye Ceza	4	24	44	5	-	-	86
2. Asliye Ceza	1	24	37	4	-	-	129
3. Asliye Ceza	1	10	30	2	-	-	59
İcra Ceza	-	1	-	-	-	-	-

Karasu Adliyesi Hukuk Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mhk. Gönderilmesi	Esastan Red	Düzelterek Yeniden Esas Hakkında	Duruşmasız Yeniden Esas Hakkında	Duruşmalı Yeniden Esas Hakkında	Halen İncelemede
1. Asliye Hukuk	4	8	6	4	-	-	106
2. Asliye Hukuk	3	3	7	4	-	-	81
Sulh Hukuk	1	2	1	1	-	-	40
İcra Hukuk	3	2	4	-	-	-	11

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Karasu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (Tapunun Haksız Ele Geçirilmesi Nedenli)	201
2	Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	83
3	Boşanma (Çekişmeli)	14
4	Alacak (İşçi ile İşveren ilişkisinden kaynaklı)	703
5	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	455
6	Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)	406
7	Tasarrufun İptali (İİK 277 ve devamı)	158
8	Tazminat (Tapu Sicillerinin Tutulması Kaynaklı Rücuen)	205
9	Tapu İptali ve Tescil (Satın Almaya Dayalı)	438
10	Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)	767

Karasu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Anlaşmalı)	51
2	Boşanma (Çekişmeli)	292
3	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	25
4	Çocuk Mallarının Korunması	42
5	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	12
6	Velayet	168
7	Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)	424
8	Kamulaştırma (Kamulaştırmaz el atma nedeniyle tazminat)	1032
9	Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	1507
10	Nafaka (Nafaka Arttırımı)	164

Karasu Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık	15
2	Vesayet	132
3	Ortaklığın Giderilmesi Paylı Mülkiyet	819
4	Mirasın Gerçek Reddi	39
5	Ortaklığı Giderilmesi Miras Nedenli	703
6	Kayımlık	175
7	4721 TMK	165
8	Vasiyetname Açılması	83
9	Tapu Kaydının Düzeltilmesi	706
10	Ortaklığın Giderilmesi El Birliği Mülkiyetinde Sözleşmeden Doğan	329

Karasu İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	87
2	Kıymet Takdirine İtiraz	116
3	Kiralananın Tahliyesi (İcra)	101
4	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	162
5	İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı)	135
6	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	179
7	Takibin Taliki veya İptali	128
8	İmzaya İtiraz	682
9	İhalenin Feshi	373
10	İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz)	103

**Karasu 1. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tehdit	238
2	Hakaret	262
3	Hırsızlık	471
4	Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak, kabul etmek veya bulundurmak	90
5	Basit Yaralama	188
6	Silahla Tehdit	288
7	Kasten Yaralama	225
8	Mala Zarar Verme	359
9	Tarla Açma	252
10	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	73

**Karasu 2. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak	219
2	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma	300
3	Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Satın Almak, Kabul Etmek Bulundurmak Ve Kullanmak	630
4	Basit Yaralama	584
5	Korku, Kaygı Panik Yaratacak Tarzda Silahla Ateş Etmek	529
6	Tehdit	552
7	Taksirle Yaralama	680
8	İmar Kirliliğine Neden Olmak	703
9	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	578
10	Hakaret	613

**Karasu 3. Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak	191
2	Görevi Yaptırmamak İçin Direnme	199
3	Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Satın Almak, Kabul Etmek Bulundurmak Ve Kullanmak	150
4	Basit Yaralama	217
5	Hakaret	212
6	Tehdit	215
7	Silahla Tehdit	221
8	Mala Zarar Verme	226
9	Kasten Yaralama	231
10	Kendi Kullanımı İçin Esrar Ekmek	213

**Karasu İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Karşılıksız Çek Keşide Etmek	424
2	Ticari Usulüne Aykırı Terk etmek	385
3	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	98
4	Nafaka Hükümlerine Uymama	128
5	-	-
6	-	-
7	-	-
8	-	-
9	-	-
10	-	-

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Karasu Adliyesi				
Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	TOPLAM
Sulh Ceza Hâkimliği	133	278	30	441

10. Adli Kontrol Tedbirleri

Karasu Adliyesi				
CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen				
Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları				
Mahkemeler	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	TOPLAM
1. Asliye Ceza	50	67	-	117
2. Asliye Ceza	61	81	-	142
3. Asliye Ceza	11	16	-	27
Sulh Ceza Hâkimliği	-	-	-	0

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Karasu Adliyesi Ceza Mahkemeleri	
Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
1. Asliye Ceza	99
2. Asliye Ceza	21
3. Asliye Ceza	3

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Karasu Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen		
Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları		
Mahkemeler	Seri Muhakeme	Basit Yargılama
1. Asliye Ceza	-	121
2. Asliye Ceza	77	144
3. Asliye Ceza	-	54

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Karasu Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen		
Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkemeler	Görevsizlik	Yetkisizlik
1. Asliye Ceza	13	2
2. Asliye Ceza	9	5
3. Asliye Ceza	6	8
1. Asliye Hukuk	21	6
2. Asliye Hukuk	2	3
Sulh Hukuk	7	20
İcra Ceza	-	-
İcra Hukuk	1	2

KAYNARCA ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Kaynarca Adliyesi Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
7	-

Kaynarca Adliyesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları

Kaynarca Adliyesi Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Adli Yardım Avukat Sayısı
90	10

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

Kaynarca Adliyesi İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Kaynarca Adliyesi Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	-
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	18
TOPLAM	0	TOPLAM	18

4. Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Kaynarca Adliyesi Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıldan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizlik Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizlik Oranı %	Reel Çalışma Oranı
Asliye Ceza	521	215	382	73,32	123	0,52
Asliye Hukuk	398	674	616	154,77	60	0,57
Sulh Hukuk	335	85	301	89,85	96	0,96
İcra Ceza	6	5	6	100	330	0,54
İcra Hukuk	32	11	38	118,75	109	0,88

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Kaynarca Adliyesi Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Ceza	-	3	3
İcra Ceza	-	-	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Kaynarca Adliyesi Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Hukuk	-	-	0
Sulh Hukuk	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Kaynarca Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay	Giden
Asliye Ceza	-	-	-	-	-	1	1
Asliye Hukuk	2	-	-	-	-	23	25
Sulh Hukuk	-	-	-	-	-	-	0
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	-	-	-	-	0

Kaynarca Adliyesi Ceza Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Bozma	Esastan Red	Düzelterek Esas Hakkında	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Red	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Yeni Karar	Halen İncelemede
Asliye Ceza	2	4	3	-	-	-	44
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	-

Kaynarca Adliyesi Hukuk Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mhk. Gönderilmesi	Esastan Red	Düzelterek Yeniden Esas Hakkında	Duruşmasız Yeniden Esas Hakkında	Duruşmalı Yeniden Esas Hakkında	Halen İncelemede
Asliye Hukuk	9	-	-	65	1	1	311
Sulh Hukuk	3	1	-	-	1	-	15
İcra Hukuk	1	-	-	-	-	-	5

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Kaynarca Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tesbiti ve Tescil)	203
2	İtirazın iptali	560
3	Tapu iptal ve tecil (Zilyetliğe Bağlı)	364
4	Tazminat (İşçi ile İşveren ilişkisinden kaynaklanan)	1404
5	Kamulaştırma (Taşınmazın tescili işlemli)	479
6	Kişisel eşyanın iadesi	150
7	Tazminat (İş sözleşmesinden kaynaklanan)	597
8	Boşanma (Çekişmeli)	306
9	Boşanma (Anlaşmalı)	44
10	Geçit Hakkı	455

Kaynarca Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İtirazın İptali	270
2	Tapu İptali ve Tescil	428
3	Tapu Kaydında Düzeltme	531
4	Kayımlık	104
5	Vasiyetname açılması	85
6	Kıymet Takdirine İtiraz	306
7	Ortaklığın Giderilmesi	196
8	Vesayet	164
9	Mirasçılık Belgesi İstemi	4
10	Geçit Hakkı Kurulması	25

**Kaynarca İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İtirazın İptali	9
2	Yetki İtirazı	29
3	Hisseli Malın Satış Şekli	2
4	Kiralananın Tahliyesi	134
5	İmzaya İtiraz	210
6	Kıymet Takdirine İtiraz	79
7	Meskeniyet İddiası	320
8	Şikayet	58
9	İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye	134
10	İcra Emrine İtiraz	95

**Kaynarca Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermi Satın Almak	222
2	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	358
3	Orman Alanlarının İşgali Vs.	269
4	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak	61
5	Hakaret	272
6	Tehdit	347
7	Hırsızlık	278
8	Mala Zarar Verme	444
9	Basit Yaralama	252
10	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olmak	219

**Kaynarca İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebepiyet Vermek	127
2	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	130
3	Nafaka Hükümlerine Uymamak	114
4	-	-
5	-	-
6	-	-
7	-	-
8	-	-
9	-	-
10	-	-

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Kaynarca Adliyesi Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	TOPLAM
Sulh Ceza Hâkimliği	28	28	-	56

10. Adli Kontrol Tedbirleri

Kaynarca Adliyesi CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları				
Mahkemeler	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	TOPLAM
Asliye Ceza	6	10	-	16
Sulh Ceza Hâkimliği	3	3	-	6

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Kaynarca Adliyesi Ceza Mahkemeleri Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Asliye Ceza	41

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Kaynarca Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları		
Mahkemeler	Seri Muhakeme	Basit Yargılama
Asliye Ceza	20	20

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Kaynarca Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkemeler	Görevsizlik	Yetkisizlik
Asliye Ceza	2	2
Asliye Hukuk	-	2
Sulh Hukuk	2	2
İcra Ceza	-	-
İcra Hukuk	-	1

KOCAALI ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Kocaali Adliyesi Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Kocaali Adliyesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları

Kocaali Adliyesi Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Adli Yardım Avukat Sayısı
72	8

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

Kocaali Adliyesi İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Kocaali Adliyesi Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	-
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	-
TOPLAM	-	TOPLAM	-

4. Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Kocaali Adliyesi						
Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıllardan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizlik Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizlik Oranı %	Reel Çalışma Oranı
Asliye Ceza	504	321	426	84,52	108	0,52
Asliye Hukuk	375	371	392	104	121	0,52
Sulh Hukuk	386	104	357	92,48	76	0,73
İcra Ceza	2	2	3	150	157	0,75
İcra Hukuk	22	10	27	122	106	0,84

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Kocaali Adliyesi			
Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Ceza	1	21	22
İcra Ceza	-	-	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Kocaali Adliyesi			
Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Hukuk	-	-	0
Sulh Hukuk	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Kocaali Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay	Giden
Asliye Ceza	-	-	-	-	-	5	5
Asliye Hukuk	-	7	2	2	-	14	34
Sulh Hukuk	-	-	-	-	-	-	0
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	-	-	-	-	0

Kocaali Adliyesi Ceza Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Bozma	Esastan Red	Düzelterek Esas Hakkında	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Red	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Yeni Karar	Halen İncelemede
Asliye Ceza	1	18	39	4	-	4	52
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	-

Kocaali Adliyesi Hukuk Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mhk. Gönderilmesi	Esastan Red	Düzelterek Yeniden Esas Hakkında	Duruşmasız Yeniden Esas Hakkında	Duruşmalı Yeniden Esas Hakkında	Halen İncelemede
Asliye Hukuk	1	4	10	6	-	-	140
Sulh Hukuk	-	1	1	2	-	-	14
İcra Hukuk	1	1	5	-	-	-	2

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Kocaali Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Bekleme Müddetinin Kaldırılması	24
2	Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemi)	58
3	Velayet	379
4	Tazminat (Tapunun Haksız Ele Geçirilmesi Nedenli)	194
5	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	3
6	Haksız İşgal Tazminatı	693
7	Tapu İptali ve Tescil	548
8	Kamulaştırmасız El Atma Nedeniyle Tazminat	398
9	Boşanma	43
10	Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)	640

Kocaali Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	16
2	Vesayet	88
3	4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	81
4	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	839
5	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde)	369
6	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	435
7	Mirasın Gerçek Reddi	7
8	Kayımlık	114
9	Vasiyetname Açılması	189
10	Miras Ortaklığına Temsilci Atanması	442

Kocaeli İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İhalenin Feshi (İİK 134. madde)	136
2	İcra Takibine İtiraz	122
3	Kıymet Takdirine İtiraz	267
4	Kiralananın Tahliyesi	101
5	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	80
6	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	68
7	İhalenin Feshi	258
8	-	-
9	-	-
10	-	-

Kocaeli Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Orman Kanunuma Muhalefet (İşgal)	185
2	Konut Dokunulmazlığını İhlal	564
3	Silahla Tehdit	353
4	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	89
5	Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	183
6	Ruhsatsız Ateşli Silahlarla, Mermileri Satın Alma Veya Taşıma Veya Bulundurma	227
7	İşyeri Dokunulmazlığını İhlal	1073
8	Taksirle Bir Kişinin Yaralamasına Neden Olma	449
9	Hakaret	259
10	Mala Zarar Verme	632

Kocaeli İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacaklıyı Zarara Uğratmak için Mevcudu Eksiltmek	381
2	Nafaka Hükümlerine Uymamak	243
3	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Vermek	225
4	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	83
5	-	-
6	-	-
7	-	-
8	-	-
9	-	-
10	-	-

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Kocaeli Adliyesi				
Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	TOPLAM
Sulh Ceza Hâkimliği	11	24	-	35

10. Adli Kontrol Tedbirleri

Kocaeli Adliyesi				
CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları				
Mahkemeler	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	TOPLAM
Asliye Ceza	6	29	3	38
Sulh Ceza Hâkimliği	7	19	2	28

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Kocaeli Adliyesi Ceza Mahkemeleri	
Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Asliye Ceza	47

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Kocaeli Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları		
Mahkemeler	Seri Muhakeme	Basit Yargılama
Asliye Ceza	6	80

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Kocaeli Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkemeler	Görevsizlik	Yetkisizlik
Asliye Ceza	5	-
Asliye Hukuk	9	10
Sulh Hukuk	3	17
İcra Ceza	-	-
İcra Hukuk	2	-

PAMUKOVA ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Pamukova Adliyesi Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Pamukova Adliyesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları

Pamukova Adliyesi Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Adli Yardım Avukat Sayısı
85	3

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

Pamukova Adliyesi İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Pamukova Adliyesi Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	-
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	-
TOPLAM	-	TOPLAM	-

4. Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Pamukova Adliyesi						
Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıllardan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizlik Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizlik Oranı %	Reel Çalışma Oranı
Asliye Ceza	506	249	280	55,33	113	0,37
Asliye Hukuk	372	308	307	82,52	93	0,45
Sulh Hukuk	401	118	399	99,50	103	0,77
İcra Ceza	15	5	16	106,67	125	0,80
İcra Hukuk	28	4	26	92,85	155	0,81

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Pamukova Adliyesi			
Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Ceza	49	10	59
İcra Ceza	-	-	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Pamukova Adliyesi			
Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Hukuk	-	-	0
Sulh Hukuk	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Pamukova Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay	Giden
Asliye Ceza	1	-	1	-	1	5	8
Asliye Hukuk	2	4	-	-	-	1	7
Sulh Hukuk	-	-	-	-	-	-	0
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	-	-	-	-	0

Pamukova Adliyesi Ceza Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Bozma	Esastan Red	Düzelterek Esas Hakkında	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Red	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Yeni Karar	Halen İncelemede
Asliye Ceza	-	5	12	1	1	-	52
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	-

Pamukova Adliyesi Hukuk Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mhk. Gönderilmesi	Esastan Red	Düzelterek Yeniden Esas Hakkında	Duruşmasız Yeniden Esas Hakkında	Duruşmalı Yeniden Esas Hakkında	Halen İncelemede
Asliye Hukuk	-	3	21	1	-	-	31
Sulh Hukuk	-	-	-	1	-	-	8
İcra Hukuk	-	-	-	-	-	-	-

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Pamukova Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Vesayet	131
2	Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi	18
3	Alacak (Kira Alacağı)	386
4	Mirasçılık Belgesi İstemi	72
5	Vasinin Görevinden Çekilmesi	41
6	Kayyımlik (Kayyım Atanması)	142
7	Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemi)	333
8	Miras Ortaklığına Temsilci Atanması	235
9	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	586
10	Satışa İzin	231

Pamukova Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	10
2	Vesayet	181
3	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	566
4	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	487
5	Kayyımlik (Kayyım Atanması)	153
6	Mirasın Gerçek Reddi	47
7	Husumete İzin	1
8	Kira (Kira Parasının Tespit İstemi)	596
9	Zayi Belgesi Verilmesi	261
10	Alacak (Kira Alacağı)	221

**Pamukova İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kiralananın Tahliyesi	75
2	Yetki İtirazı	122
3	Kıymet Takdirine İtiraz	197
4	Takibin Taliki Veya İptali	148
5	İcra Emrine İtiraz	343
6	Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz	66
7	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	211
8	İmzaya İtiraz	315
9	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	118
10	İcra Takibine İtiraz	144

**Pamukova Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması**

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tehdit	258
2	Hırsızlık	253
3	Konut Dokunulmazlığını İhlal	227
4	Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek Bulundurmak ve Kullanmak	253
5	Basit Yaralama	244
6	Kasten Yaralama	269
7	Resmi Belgede Sahtecilik	263
8	Silahla Tehdit	259
9	Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık	208
10	Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık	315

Pamukova İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	216
2	Karşılıksız Çek Düzenleme	187
3	Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi	548
4	Nafaka Hükümlerine Uymamak	106
5	-	-
6	-	-
7	-	-
8	-	-
9	-	-
10	-	-

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Pamukova Adliyesi Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	TOPLAM
Sulh Ceza Hâkimliği	37	33	-	70

10. Adli Kontrol Tedbirleri

Pamukova Adliyesi CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları				
Mahkemeler	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	TOPLAM
Asliye Ceza	15	34	-	49
Sulh Ceza Hâkimliği	21	30	-	51

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Pamukova Adliyesi Ceza Mahkemeleri Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Asliye Ceza	39

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Pamukova Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları		
Mahkemeler	Seri Muhakeme	Basit Yargılama
Asliye Ceza	10	66

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Pamukova Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkemeler	Görevsizlik	Yetkisizlik
Asliye Ceza	5	-
Asliye Hukuk	11	2
Sulh Hukuk	-	7
İcra Ceza	-	-
İcra Hukuk	-	-

SAPANCA ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Sapanca Adliyesi Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Sapanca Adliyesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları

Sapanca Adliyesi Görevlendirilen Zorunlu Müdafî ve Adli Yardım Avukat Sayıları	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Adli Yardım Avukat Sayısı
153	4

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

Sapanca Adliyesi İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Sapanca Adliyesi Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	-
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	-
TOPLAM	-	TOPLAM	-

4. Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları

Sapanca Adliyesi Davaların Temizlenme Oranları ile Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	2022 Yılı Gelen Dosya Sayısı	Önceki Yıdan (2021) Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	2022 Yılı Temizlik Oranı %	Önceki Yıl (2021) Temizlik Oranı %	Reel Çalışma Oranı
Asliye Ceza	961	671	1.197	125,56	104	0,73
Asliye Hukuk	442	467	370	83	114	0,41
Sulh Hukuk	787	211	798	101	93	0,80
İcra Ceza	19	9	20	105,26	193	0,71
İcra Hukuk	79	31	83	105	88	0,75

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Sapanca Adliyesi Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Ceza	2	47	49
İcra Ceza	-	-	0

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları

Sapanca Adliyesi Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	TOPLAM
Asliye Hukuk	-	1	1
Sulh Hukuk	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Sapanca Adliyesi Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay	Giden
Asliye Ceza	-	-	1	1	-	25	33
Asliye Hukuk	-	3	2	2	-	5	12
Sulh Hukuk	-	-	-	-	-	-	0
İcra Ceza	-	-	-	-	-	-	0
İcra Hukuk	-	-	-	-	-	-	0

Sapanca Adliyesi Ceza Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Bozma	Esastan Red	Düzelterek Esas Hakkında	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Red	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Yeni Karar	Halen İncelemede
Asliye Ceza	6	22	55	-	3	2	177
İcra Ceza	1	-	1	-	-	-	1

Sapanca Adliyesi Hukuk Mahkemeleri İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkemeler	Başvurunun Reddi	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mhk. Gönderilmesi	Esastan Red	Düzelterek Yeniden Esas Hakkında	Duruşmasız Yeniden Esas Hakkında	Duruşmalı Yeniden Esas Hakkında	Halen İncelemede
Asliye Hukuk	-	9	8	2	-	-	58
Sulh Hukuk	-	-	5	-	-	-	6
İcra Hukuk							

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Sapanca Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tapu İptali Ve Tescil	1.292
2	Orman (Hazine Veya İdarece Açılan Tapu İptali İstemli)	617
3	Elatmanın Önlenmesi (Elatmanın Önlenmesi Ve Tazminat Ve Ecrimisil)	567
4	Mülkiyet (Tespit İstemli)	547
5	Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)	383
6	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Çekişmeli)	330
7	Tazminat (Tapunun Haksız Ele Geçirilmesi Nedenli)	321
8	İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)	302
9	Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan	295
10	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	203

Sapanca Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
	Dava Türü	Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	17
2	Vesayet	126
3	Vasiyetname Açılması	169
4	Mirasın Gerçek Reddi	154
5	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet)	660
6	4721 TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	15
7	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	746
8	Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan)	359
9	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde Sözleşmeden Doğan)	859
10	Kayımlık (Kayyım Atanması)	99

Sapanca İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İstihkak	142
2	İhalenin Feshi	154
3	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	88
4	Kiralananın Tahliyesi	91
5	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	121
6	İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz)	227
7	İtirazın Kaldırılması ve Tahliye	143
8	Takibin Taliki veya İptali	155
9	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	117
10	Kıymet Takdirine İtiraz	171

Sapanca Asliye Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tehdit	279
2	Hakaret	260
3	Basit Tehdit	232
4	Basit Yaralama	222
5	Silahla Tehdit	239
6	Kasten Yaralama	504
7	Mala Zarar Verme	704
8	2863 Sayılı Yasaya Muhalefet	576
9	İmar Kirliliğine Neden Olma	508
10	Ruhsatsız Ateşle Silahlarla Mermileri Bulundurma	131

Sapanca İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre
Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nafaka Hükümlerine Uymamak	117
2	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	177
3	Ticareti Usulüne Aykiri Terk Etmek	105
4	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebepiyet Verme	250
5	-	-
6	-	-
7	-	-
8	-	-
9	-	-
10	-	-

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sapanca Adliyesi Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	TOPLAM
Sulh Ceza Hâkimliği	49	48	1	98

10. Adli Kontrol Tedbirleri

Sapanca Adliyesi CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları				
Mahkemeler	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	TOPLAM
Asliye Ceza	34	31	-	65
Sulh Ceza Hâkimliği	27	23	-	51

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Sapanca Adliyesi Ceza Mahkemeleri Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Asliye Ceza	68

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Sapanca Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları		
Mahkemeler	Seri Muhakeme	Basit Yargılama
Asliye Ceza	64	208

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Sapanca Adliyesi Mahkemeleri Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkemeler	Görevsizlik	Yetkisizlik
Asliye Ceza	2	1
Asliye Hukuk	-	-
Sulh Hukuk	7	10
İcra Ceza	-	-
İcra Hukuk	-	-

D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

MERKEZ ADLİYESİ

SAKARYA ADLİYESİ

Sakarya Adliyesi İcra Daireleri (2022 Yılı)		
	1. İcra	2. İcra
Esas	46.949	71.449
İnfazen Kapatılan	1.485	1.582
Haricen Tahsille Kapatılan	6.127	6.912
Takipsizlikle Kapatılan	5.510	7.425
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	415	555
Aciz Vesikası ile Kapatılan	5	6
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	3	6
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-	3
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	4	6
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	25	26
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	40	52
Talimat	2.747	3.603
İnfazen Kapatılan Talimat	90	119
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	1	2
Birleştirilen Talimat	-	-

Sakarya Adliyesi İcra Daireleri (2022 Yılı)		
	3. İcra	4. İcra
Esas	55.991	15.764
İnfazen Kapatılan	1.764	1.595
Haricen Tahsille Kapatılan	6.707	6.093
Takipsizlikle Kapatılan	3.369	7.581
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	404	413
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-	2
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	3	4
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	4	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	3	6
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	14	25
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	86	45
Talimat	2.855	1.749
İnfazen Kapatılan Talimat	287	99
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	186	1.650
Birleştirilen Talimat	-	-

MÜLHAKAT ADLİYELERİ

AKYAZI ADLİYESİ

İcra Daireleri (2022 Yılı)	
Akyazı İcra Dairesi	
Esas	1.262
İnfazen Kapatılan	195
Haricen Tahsille Kapatılan	306
Takipsizlikle Kapatılan	670
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	123
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	1
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	-
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	3
Talimat	1.748
İnfazen Kapatılan Talimat	431
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	-
Birleştirilen Talimat	-

FERİZLİ ADLİYESİ

İcra Daireleri (2022 Yılı)	
Ferizli İcra Dairesi	
Esas	189
İnfazen Kapatılan	28
Haricen Tahsille Kapatılan	47
Takipsizlikle Kapatılan	120
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	40
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	16
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	1
Talimat	-
İnfazen Kapatılan Talimat	159
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	109
Birleştirilen Talimat	-

GEYVE ADLİYESİ

İcra Daireleri (2022 Yılı)	
Geyve İcra Dairesi	
Esas	703
İnfazen Kapatılan	96
Haricen Tahsille Kapatılan	138
Takipsizlikle Kapatılan	190
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	42
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	1
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	6
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	4
Talimat	823
İnfazen Kapatılan Talimat	138
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	22
Birleştirilen Talimat	-

HENDEK ADLİYESİ

İcra Daireleri (2022 Yılı)	
Hendek İcra Dairesi	
Esas	1166
İnfazen Kapatılan	404
Haricen Tahsille Kapatılan	277
Takipsizlikle Kapatılan	1466
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	295
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	8
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	17
Talimat	1489
İnfazen Kapatılan Talimat	602
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	378
Birleştirilen Talimat	-

KARASU ADLİYESİ

İcra Daireleri (2022 Yılı)	
Karasu İcra Dairesi	
Esas	1.053
İnfazen Kapatılan	278
Haricen Tahsille Kapatılan	212
Takipsizlikle Kapatılan	-
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	43
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	3
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	6
Talimat	1.480
İnfazen Kapatılan Talimat	226
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	-
Birleştirilen Talimat	-

KAYNARCA ADLİYESİ

İcra Daireleri (2022 Yılı)	
Kaynarca İcra Dairesi	
Esas	1.358
İnfazen Kapatılan	615
Haricen Tahsille Kapatılan	436
Takipsizlikle Kapatılan	289
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	16
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	2
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	-
Talimat	378
İnfazen Kapatılan Talimat	169
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	209
Birleştirilen Talimat	-

KOCAALI ADLİYESİ

İcra Daireleri (2022 Yılı)	
Kocaali İcra Dairesi	
Esas	351
İnfazen Kapatılan	90
Haricen Tahsille Kapatılan	72
Takipsizlikle Kapatılan	-
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	10
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	1
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	2
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	-
Talimat	579
İnfazen Kapatılan Talimat	410
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	42
Birleştirilen Talimat	-

PAMUKOVA ADLİYESİ

İcra Daireleri (2022 Yılı)	
Pamukova İcra Dairesi	
Esas	598
İnfazen Kapatılan	145
Haricen Tahsille Kapatılan	74
Takipsizlikle Kapatılan	17
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	176
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	1
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	6
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	1
Talimat	-
İnfazen Kapatılan Talimat	204
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	259
Birleştirilen Talimat	-

SAPANCA ADLİYESİ

İcra Daireleri (2022 Yılı)	
Sapanca İcra Dairesi	
Esas	635
İnfazen Kapatılan	146
Haricen Tahsille Kapatılan	124
Takipsizlikle Kapatılan	288
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	49
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	1
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	3
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	3
Talimat	763
İnfazen Kapatılan Talimat	280
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	216
Birleştirilen Talimat	-

E. ÖN BÜRO VE MEDA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

1. Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

SAKARYA ADLİYESİ

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu Gelen İş Tablosu (2022)						
İlgili Birim	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran
Hazırlık Bürosu	310	718	1.071	1.427	689	1.586
TOPLAM	310	718	1.071	1.427	689	1.586
Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu Gelen İş Tablosu (2022)						
İlgili Birim	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Hazırlık Bürosu	206	688	1.329	814	1.073	1.341
TOPLAM	206	688	1.329	814	1.073	1.341

Sakarya Adliyesi Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu Gelen İş Tablosu (2022)						
İlgili Birim	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran
1. Ağır Ceza Mahkemesi	40	30	27	16	17	13
2. Ağır Ceza Mahkemesi	12	20	18	16	11	7
3. Ağır Ceza Mahkemesi	25	15	18	15	14	18
4. Ağır Ceza Mahkemesi	16	19	25	23	12	11
5. Ağır Ceza Mahkemesi	13	14	19	14	15	24
6. Ağır Ceza Mahkemesi	16	23	29	28	11	13
1. Asliye Ceza Mahkemesi	47	31	50	32	26	50
2. Asliye Ceza Mahkemesi	35	20	37	28	16	39
3. Asliye Ceza Mahkemesi	19	25	30	11	16	29
4. Asliye Ceza Mahkemesi	6	3	6	4	4	9
5. Asliye Ceza Mahkemesi	31	27	19	28	32	19
6. Asliye Ceza Mahkemesi	12	26	22	38	25	27
7. Asliye Ceza Mahkemesi	21	20	29	19	15	29
8. Asliye Ceza Mahkemesi	32	41	32	24	34	41
9. Asliye Ceza Mahkemesi	28	32	33	19	30	18
10. Asliye Ceza Mahkemesi	29	30	25	24	16	27
11. Asliye Ceza Mahkemesi	25	29	31	17	28	15
12. Asliye Ceza Mahkemesi	35	23	26	34	31	19
Çocuk Mahkemesi	3	8	8	4	3	9
1. İcra Ceza Mahkemesi	31	34	34	40	16	24
2. İcra Ceza Mahkemesi	27	36	36	46	15	19
3. İcra Ceza Mahkemesi	28	35	34	44	20	20
1. Sulh Ceza Hâkimliği	152	154	166	186	128	170
2. Sulh Ceza Hâkimliği	10	22	18	22	19	25
3. Sulh Ceza (Kapatılan)	-	-	-	-	-	-
İnfaz Hâkimliği	3	3	2	7	4	5
TOPLAM	696	720	830	739	558	680

Sakarya Adliyesi Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu Gelen İş Tablosu (2022)						
İlgili Birim	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
1. Ağır Ceza Mahkemesi	20	5	18	14	12	7
2. Ağır Ceza Mahkemesi	9	3	12	16	6	16
3. Ağır Ceza Mahkemesi	14	3	15	13	21	17
4. Ağır Ceza Mahkemesi	8	9	9	17	19	14
5. Ağır Ceza Mahkemesi	9	5	6	11	18	17
6. Ağır Ceza Mahkemesi	8	4	8	12	17	12
1. Asliye Ceza Mahkemesi	17	14	22	25	45	48
2. Asliye Ceza Mahkemesi	21	20	13	36	15	26
3. Asliye Ceza Mahkemesi	8	11	15	21	16	20
4. Asliye Ceza Mahkemesi	8	2	1	2	8	6
5. Asliye Ceza Mahkemesi	12	9	19	29	32	34
6. Asliye Ceza Mahkemesi	8	10	18	26	20	16
7. Asliye Ceza Mahkemesi	9	12	10	20	25	19
8. Asliye Ceza Mahkemesi	14	16	30	20	43	42
9. Asliye Ceza Mahkemesi	17	15	12	36	40	18
10. Asliye Ceza Mahkemesi	9	19	19	27	26	30
11. Asliye Ceza Mahkemesi	7	18	41	38	36	32
12. Asliye Ceza Mahkemesi	9	13	17	21	24	27
Çocuk Mahkemesi	6	5	4	6	-	2
1. İcra Ceza Mahkemesi	13	9	14	14	14	19
2. İcra Ceza Mahkemesi	14	10	17	17	13	12
3. İcra Ceza Mahkemesi	17	12	17	16	13	8
1. Sulh Ceza Hâkimliği	105	119	143	171	146	127
2. Sulh Ceza Hâkimliği	15	18	26	33	26	27
3. Sulh Ceza (Kapatılan)	-	-	-	-	-	-
İnfaz Hâkimliği	5	6	8	4	2	9
TOPLAM	382	367	514	645	637	605

Sakarya Ceza Mahkemeleri Ön Bürosunda 2022 yılı içerisinde yukarıdaki belirtilen iş sayılarından hariç olmak üzere ayrıca 2.887 adet dış birim muhabere/posta evrâkı işlem görmüştür.

Sakarya Adliyesi Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu Gelen İş Tablosu (2022)						
İlgili Birim	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran
1. Asliye Hukuk Mahkemesi	49	27	33	52	34	67
2. Asliye Hukuk Mahkemesi	57	53	51	35	38	60
3. Asliye Hukuk Mahkemesi	38	53	63	48	44	55
4. Asliye Hukuk Mahkemesi	45	32	32	37	33	51
5. Asliye Hukuk Mahkemesi	33	23	38	61	49	35
6. Asliye Hukuk (Kapatılan)	1	2	2	-	-	1
Asliye Ticaret Mahkemesi	27	17	53	51	40	47
Tüketici Mahkemesi	20	26	38	39	18	32
1. Sulh Hukuk Mahkemesi	143	112	113	105	91	104
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	149	98	110	101	87	105
3. Sulh Hukuk Mahkemesi	68	61	79	81	51	65
1. İş Mahkemesi	22	31	45	37	29	47
2. İş Mahkemesi	29	38	26	31	36	34
3. İş Mahkemesi	13	7	13	24	10	7
4. İş Mahkemesi	26	23	36	302	20	26
5. İş Mahkemesi	28	28	35	29	46	21
1. Aile Mahkemesi	94	85	127	114	98	135
2. Aile Mahkemesi	94	76	86	82	77	85
3. Aile Mahkemesi	94	81	77	75	59	88
1. İcra Hukuk Mahkemesi	6	5	4	7	6	2
2. İcra Hukuk Mahkemesi	5	7	15	6	6	8
3. İcra Hukuk Mahkemesi	4	5	12	4	5	5
Kadastro Mahkemesi	10	6	7	11	10	11
TOPLAM	1.055	896	1.095	1.332	887	1.091

Sakarya Adliyesi Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu Gelen İş Tablosu (2022)						
İlgili Birim	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
1. Asliye Hukuk Mahkemesi	35	17	42	58	53	52
2. Asliye Hukuk Mahkemesi	31	29	40	33	58	57
3. Asliye Hukuk Mahkemesi	29	35	37	37	58	56
4. Asliye Hukuk Mahkemesi	30	28	33	31	28	40
5. Asliye Hukuk Mahkemesi	27	19	27	30	28	30
6. Asliye Hukuk (Kapatılan)	1	2	-	-	-	-
Asliye Ticaret Mahkemesi	31	20	39	35	31	24
Tüketici Mahkemesi	13	19	28	15	11	22
1. Sulh Hukuk Mahkemesi	94	122	151	142	106	95
2. Sulh Hukuk Mahkemesi	65	69	119	89	104	94
3. Sulh Hukuk Mahkemesi	38	76	59	70	30	36
1. İş Mahkemesi	27	30	36	57	28	36
2. İş Mahkemesi	24	27	30	49	20	34
3. İş Mahkemesi	-	4	13	8	11	7
4. İş Mahkemesi	15	43	24	23	16	36
5. İş Mahkemesi	22	23	24	26	16	17
1. Aile Mahkemesi	74	64	135	111	112	97
2. Aile Mahkemesi	63	62	120	104	99	102
3. Aile Mahkemesi	65	45	78	93	82	81
1. İcra Hukuk Mahkemesi	3	2	5	11	5	5
2. İcra Hukuk Mahkemesi	6	6	10	7	9	6
3. İcra Hukuk Mahkemesi	6	3	7	10	14	6
Kadastro Mahkemesi	11	10	49	41	18	6
TOPLAM	710	755	1.106	1.080	937	939

Sakarya Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosunda 2022 yılı içerisinde yukarıdaki belirtilen iş sayılarından hariç olmak üzere ayrıca 2.789 adet dış birim muhabere/posta evrâkı işlem görmüştür.

MÜLHAKAT ADLİYELERİ

SAPANCA ADLİYESİ

Sapanca Adliyesi Ön Büro Gelen İş Tablosu (2022)						
İlgili Birim	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-
Asliye Ceza Mahkemesi	99	85	131	134	100	103
Sulh Ceza Hakimliği	15	18	18	20	8	5
Asliye Hukuk Mahkemesi	605	398	633	670	409	428
Sulh Hukuk Mahkemesi	564	423	329	471	330	339
İcra Ceza Mahkemesi	14	19	10	34	21	15
İcra Hukuk Mahkemesi	32	24	14	21	12	22
TOPLAM	1.329	967	1.135	1.350	880	912
Sapanca Adliyesi Ön Büro Gelen İş Tablosu (2022)						
İlgili Birim	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-
Asliye Ceza Mahkemesi	76	35	85	96	107	92
Sulh Ceza Hakimliği	10	15	18	106	22	74
Asliye Hukuk Mahkemesi	284	362	445	425	435	612
Sulh Hukuk Mahkemesi	185	365	255	378	373	343
İcra Ceza Mahkemesi	8	13	5	9	17	4
İcra Hukuk Mahkemesi	5	9	7	23	22	13
TOPLAM	568	799	815	1.037	976	1.138

2. Medya İletişim Büroları

MERKEZ ADLİYESİ

SAKARYA ADLİYESİ

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Medya İletişim Bürosu	
Personel Sayısı	2
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı	0

F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER

1-İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ

MERKEZ ADLİYESİ

Sakarya Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı 31/12/2022	65.418
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	84.446
Toplam Evrak	149.864
2022 Yılı İçerisinde Çıkan Evrak	48.245

MÜLHAKAT ADLİYELER

Akyazı Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı 31/12/2022	902
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	1.618
Toplam Evrak	2.520
2022 Yılı İçerisinde Çıkan Evrak	706

Ferizli Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı 31/12/2022	160
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	407
Toplam Evrak	567
2022 Yılı İçerisinde Çıkan Evrak	94

Geyve Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı 31/12/2022	5.250
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	6.391
Toplam Evrak	11.641
2022 Yılı İçerisinde Çıkan Evrak	5.328

Hendek Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı 31/12/2022	5.015
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	4.270
Toplam Evrak	7.286
2022 Yılı İçerisinde Çıkan Evrak	2.271

Karasu Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları

İlamat Sayısı 31/12/2022	5.427
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	6.311
Toplam Evrak	11.738
2022 Yılı İçerisinde Çıkan Evrak	3.649

Kaynarca Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları

İlamat Sayısı 31/12/2022	251
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	276
Toplam Evrak	527
2022 Yılı İçerisinde Çıkan Evrak	204

Kocaali Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları

İlamat Sayısı 31/12/2022	644
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	1.454
Toplam Evrak	2.098
2022 Yılı İçerisinde Çıkan Evrak	387

Pamukova Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları

İlamat Sayısı 31/12/2022	690
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	1.790
Toplam Evrak	2.480
2022 Yılı İçerisinde Çıkan Evrak	503

Sapanca Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları

İlamat Sayısı 31/12/2022	592
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	1.352
Toplam Evrak	1.944
2022 Yılı İçerisinde Çıkan Evrak	454

2-DENETİMLİ SERBESTLİK

SAKARYA DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Karar Türü	Açık Dosya Sayısı	Kapalı Dosya Sayısı	Toplam
Hapis Cezasının Ertelenmesi	-	1	1
Belli Hakları Kullanmaktan Yoksun Bırakılma	10	6	16
Tedavi Ve Denetimli Serbestlik	2.632	1.616	4.248
Etkin Pişmanlık	27	13	40
Adli Kontrol	3.210	1.873	5.083
Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılması	2	1	3
Denetimli Serbestlik Uygulanarak Cezaların İnfazı	2.174	3.213	5.387
Adli Para Cezası	1.121	865	1.986
Koşullu Salıverilme	-	-	-
Güvenlik Tedbirleri	1.839	646	2.485
Hapis Cezasının Konutta Çektirilmesi	-	-	-
Koruyucu Ve Destekleyici Tedbirlerle Denetim Altına Alma	-	-	-

3-KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri

YARDIM TÜRLERİ	2022 YILI		2022 YILI	
	CEZA İNFAZ KURUMUNDAN SALIVERİLENLER		SUÇTAN ZARAR GÖRENLER	
	BAŞVURAN KİŞİ SAYISI	YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI	BAŞVURAN KİŞİ SAYISI	YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI
	TALEP EDİLEN YARDIM SAYISI	YAPILAN YARDIM SAYISI	TALEP EDİLEN YARDIM SAYISI	YAPILAN YARDIM SAYISI
Ayni	-	-	-	-
Nakdi	-	-	-	-
İş	1	0	-	-
Kredi	-	-	-	-
Eğitim	17	2	-	-
Sağlık	-	-	-	-
Psikososyal	-	-	-	-
Diğer	17	17	-	-
TOPLAM	-	-	-	-

G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

1-BARO BİLGİLERİ

SAKARYA BAROSU BAŞKANLIĞI

İdari Bina: Tığcılar Mh. Baro Sk. No: 26 Adapazarı/SAKARYA

Telefon: (0264) 251 37 95 - 251 37 99

Faks: (0264) 251 37 99

CMK - ADLİ YARDIM: (0264) 273 10 13

DAHİLİ HATLAR:

Özel Kalem: 403

Muhasebe: 318

Yazı İşleri: 0

Mail:

info@sakaryabarusu.org.tr

basin@sakaryabarusu.org.tr

muhasebe@sakaryabarusu.org.tr

ADLİYE BARO ODASI:

Resmi Daireler Kampüsü Sakarya Adliyesi (Zemin Kat) Adapazarı/SAKARYA

Telefon: (0264) 251 37 97

Faks: (0264) 251 37 96 (MAZERET FAKS)

2-NOTERLİK BİLGİLERİ

Sakarya Noter Odası (0264) 277 8481

MERKEZ NOTERLİKLERİ

Sakarya 1. Noterliği

ÇARK CADDESİ PASAJ 2000 K:1 NO:78 ADAPAZARI/SAKARYA
Telefon: (0264) 281 1225 Faks: (0264) 282 2270

Sakarya 2. Noterliği

ATATÜRK BULVARI Ç.E.K. 2 İŞHANI NO:32-35 54100 ADAPAZARI/SAKARYA
Telefon: (0264) 274 2606 Faks: (0264) 2717627

Sakarya 3. Noterliği

MİLLİ EGEMENLİK CD. AKKOÇ İŞHANI 54100 ADAPAZARI/SAKARYA
Telefon: (0264) 277 9603 Faks: (0264) 278 6718

Sakarya 4. Noterliği

ATATÜRK BULVARI BULVAR İŞHANI KAT:1/23-24 54030 ADAPAZARI/SAKARYA
Telefon: (0264) 272 7010 Faks: (0264) 278 4449

Sakarya 5. Noterliği

ORTA MH. KÖKÇÜ ÇIKMAZI SEYİDOĞLU İŞ MERKEZİ KAT:1 NO:5/102 ADAPAZARI/SAKARYA
Telefon: (0264) 279 0858 Faks: (0264) 274 9865

Sakarya 6. Noterliği

ARİF BEY MH. ŞEHİT MUSTAFA SEZER CD. KÜLTÜR MERKEZİ A BLOK NO:12 ARİFİYE/SAKARYA
Telefon: (0264) 229 0028

Sakarya 7. Noterliği

ARABACIALANI MAHALLESİ 541. SOKAK NO:8/6 SERDİVAN/SAKARYA
Telefon: (0264) 211 6100

Sakarya 8. Noterliği

YEŞİLTEPE MAHALLESİ YANYOL CADDESİ NO:125/4 ERENLER/SAKARYA
Telefon: (0264) 300 1740

İLÇE NOTERLİKLERİ

Akyazı Noterliği

KONURALP MH. ADA CD. MUTLU İŞHANI NO:14/5 AKYAZI/SAKARYA
Telefon: (0264) 418 1465 Faks: (0264) 419 0199

Ferizli Noterliği

KEMALPAŞA MH. FEVZİ ÇAKMAK CD. GÜNDOĞDU PSJ. ÜSTÜ FERİZLİ/SAKARYA
Telefon: (0264) 781 3636

Geyve Noterliği

CAMİ KEBİR MH. PAŞA SK. NO:7 GEYVE/SAKARYA
Telefon: (0264) 517 1338

Hendek Noterliği

CUMHURİYET ALANI KEMALPAŞA CD. NO:109 54300 HENDEK/SAKARYA
Telefon: (0264) 614 6280 Faks: (0264) 614 8761

Karapürçek Noterliği

CUMHURİYET MH. SAKARYA CD. NO:7/B KARAPÜRÇEK/SAKARYA
Telefon: (0264) 471 6687 Faks: (0264) 471 6688

Karasu Noterliği

İNCİLLİ MH. PLAJ CD. BERGÖN PSJ. NO:44 54500 KARASU/SAKARYA
Telefon: (0264) 718 1452 Faks: (0264) 718 1404

Kaynarca Noterliği

DR. HASAN AKGÜN BULVARI NO:15/103 KAYNARCA/SAKARYA
Telefon: (0264) 871 3418

Kocaali Noterliği

MERKEZ MH. MEHMET AKİF CD. NO:4/G 54800 KOCAALİ/SAKARYA
Telefon: (0264) 812 3114

Pamukova Noterliği

YENİCE MH. NENE HATUN SK. NO:4/A PAMUKOVA/SAKARYA
Telefon: (0264) 551 2488

Sapanca Noterliği

ÇAYIÇI MH. ATATÜRK CD. MERCAN SK. NO:B/4 SAPANCA/SAKARYA
Telefon: (0264) 582 5791 Faks: (0264) 582 2024

Söğütlü Noterliği

HÜKÜMET KONAĞI GİRİŞ KAT SÖĞÜTLÜ/SAKARYA
Telefon: (0264) 681 2928

Taraklı Noterliği

ULUCAMİİ MAH. ANKARA CD. HÜKÜMET KONAĞI TARAKLI/SAKARYA
Telefon: (0264) 491 2794

3-BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ

Sakarya Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanlığı

Telefon	(0264) 888 2600 dahili 2754 - 2755 - 2758
Web Adresi	www.sakaryabbk.adalet.gov.tr
Mail	sakaryabbk@adalet.gov.tr
Adres	İstiklal Mahallesi Maliye Caddesi No:1 Serdivan/SAKARYA
Yetki Çevresi	Sakarya, Bartın, Bolu, Düzce, Kocaeli, Zonguldak

H. DİĞER BİLGİLER

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele Verilen Eğitimler

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler		
Eğitimler	Tamamlanan	Devam eden
Temel Eğitim	22	-
Hazırlayıcı Eğitim	22	-
Staj Eğitimi	22	-
Diğer	-	-

2. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar

Mülhakat adliyelerindeki personel ihtiyacı merkez adliyesinin imkanları dahilinde geçici görevlendirme ve naklen atama yoluyla, merkez adliyedeki personel ihtiyacı ise mülhakat adliyelerinin iş ve kadro durumu değerlendirilerek yine geçici görevlendirme ve naklen atama yoluyla karşılanmaktadır.

Personelin özlük ve disiplin konularında tüm ilgili kurum ve kuruluşlarla gerekli yazışmalar yapılmakta ve yapılan işlemler ivedilikle sonuçlandırılmaktadır.

Bunların yanında, açıktan yapılan personel atamalarında güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması aşamasında Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü ve ilgili emniyet müdürlükleri ile koordineli olarak çalışılmaktadır.

Ayrıca personel alımı için yapılan uygulama ve mülakat sınavlarında gerekli hazırlık, düzen ve tedbirler hususunda Halk Eğitim Merkezi, İl Sağlık Müdürlüğü, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve diğer ilgili kuruluşlardan yardım istenilmektedir.

3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ

Sakarya ilimizin jeopolitik konumu itibarı ile göç alan bir il olması, buna bağlı olarak nüfus artışının etkisiyle adli vakalarda da artışlar gözlemlenmektedir.

Bu durumun Adliyemizin iş yüküne de yansımaları ve yeni mahkemelerin kurulması, ancak bu artış karşısında personel sayısının sürekli olarak yetersiz kalması dolayısıyla hemen hemen her sene Adalet Bakanlığımızca personel alımı yapılmakta olup 2022 yılı içerisinde yapılan personel alımında Komisyonumuz nezdinde adliyeler açısından 52 zabıt katibi, 12 mübaşir, 7 hizmetli (destek personeli), 3 koruma ve güvenlik görevlisi ile ceza infaz kurumları açısından 121 infaz ve koruma memuru, 6 cezaevi katibi, 2 şoför, 2 hemşire ve 1 elektrik teknisyeni istihdam edilmek suretiyle kadrolar güçlendirilmiş ve hizmetteki verimliliğin devam etmesi sağlanmıştır.

Yapılan özverili çalışma ve gösterilen gayretler sonucunda, mümkün oldukça yakınmalara sebebiyet verilmeksizin ve mesai mefhumu gözetilmeksizin daha önceki yıllarda olduğu gibi 2022 yılı boyunca da tüm hizmetler aksamaya mahal verilmeden yerine getirilmeye çalışılmıştır.

Sakarya Merkez ve Mülhakat Adliyereleri ile Denetimli Serbestlik Müdürlüğünü kapsayacak şekilde, saydamlık ve hesap verilebilirlik çerçevesinde 2022 yılına ilişkin olarak hazırlanan Adli Yargı Faaliyet Raporu kamuoyunun bilgisine sunulmuş olup, 2023 yılının milletimiz ve devletimiz için hayırlı olmasını diler, ayrıca raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm personelimize titiz çalışmalarını için teşekkür ederim.

Kamil KAYA
Adalet Komisyonu Başkanı